
Formulá ř   0

Náklady stavby ve stadiu ×) 1 2 3 4 5 6

Název stavby

Číslo stavby Kraj

Investor Majetek*) SŽDC, s. o ČD, a. s. ostatní

IČO DIČ

Předpokládaná doba realizace

Náklady v tis. Kč

D.  Pořizovací investiční náklady stavby celkem  - PIN

D.1  Celkové investiční náklady    (hrazené z plán. inv. zdrojů) - CIN

D.1.1 Celkové investiční náklady bez úroků z invest. úvěrů - CIN 1

D.1.2 CIN bez úroků z invest. úvěrů a nákladů konzultačních firem - CIN 2

D.1.3 CIN bez úroků z inv. úvěrů a nákladů konz. firem a inž. činnosti - CIN 3

D.2  Nákl. na interoperabilitu, týká se staveb na tratích podle příst. smlouvy ČR k EU - CIN 4

E. Provozní náklady  - PN                                         

F. Celkové náklady bez DPH  - CNS

G. Daň z přidané hodnoty (20 a 21 %) - DPH

H. Celkové náklady stavby vč. DPH  - CND

Stadia přípravy a realizace stavby:

1.  záměr investora 4.  po zadávacím řízení na realizaci
2.  po zpracování přípravné dokumentace 5.  při změně v průběhu realizace
3.  po zpracování projektu stavby a 6.  po ukončení stavby
     po zpracování projektového souhrnného řešení

×)  …... Podtrhne se nebo zvýrazní příslušné stadium přípravy a realizace stavby
*)  ……. Podtrhne se nebo zvýrazní komu přísluší dlouhodobý hmotný majetek

Vypracoval : Ing. Najman Zástupce investora :

Datum : 25.3.2013 Datum :
aktualizace 29.8.2013

2017-2018

CZ70994234

Plzeňský

Uzel Plzeň, 3. stavba - přesmyk domažlické trati

3501-III

SŽDC, s. o., Stavební správa 
západ

70994234

1 661 308

348 540

2 009 848

1 650 975

1 626 975

1 626 975

1 626 825

1 593 767

10 333



Formulář   A.2.3 1

Náklady stavby CÚ 2013 Ve stadiu 2
Název stavby: Uzel Plzeň, 3. stavba - přesmyk domažlické trati Číslo stavby 3501-III

Investor: SŽDC, s. o., Stavební správa západ IČO 70994234

Kraj: Plzeňský Kategorie dráhy celostátní

Komentá ř k souhrnnému rozpo čtu dle 15 651/08-OI ze dne 30. 4. 2008
maj. SŽDC 
s.o.

 maj. ČD 
a.s.

 ostatní 
maj.

A.2.2.6 Ostatní, notifikace a koordinátor BOZP 208 144
A.2.2.6.1 z toho ostatní projektové práce

A.2.2.6.2 koordinátor BOZP v přípravě 0,150% 35 24

A.2.2.6.3 notifikace v přípravě 0,750% 173 120

A.5.3.2 Propagace a vyhodnocení stavby 1 034 538
A.5.3.2.1 z toho vyhodnocení stavby 779 538
A.5.3.2.2 propagace 255
A.5.3.2.3 kontrolní hydrogeologické průzkumy při stavbě
A.5.3.2.4 ostatní

Ostatní, notifikace a koordinátor BOZP v realizaci 1 039 887
B.1.1.7.1 z toho ostatní - zahrnuty do ZRN dle dodatku č. 2 (FIDIC)

B.1.2.7 koordinátor BOZP v realizaci 0,100% 630 538
B.1.1.7.3 notifikace v realizaci 0,065% 409 349

Ostatní, notifikace a koordinátor BOZP v realizaci 246
B.2.1.6.1 z toho ostatní - zahrnuty do ZRN dle dodatku č. 2 (FIDIC)

B.2.2.6 koordinátor BOZP v realizaci 0,100% 149

B.2.1.6.3 notifikace v realizaci 0,065% 97

A.3 Výkupy pozemk ů určených k zástavb ě 12 660 16 200
A.3.1 z toho Výkup pozemků 10 800 16 200

A.3.2 Pronájmy zabraných ploch 1 860

A.3.3

A.4.1 Výkupy nemovitostí nezbytných pro realizaci stavby 11 220 19 500
A.4.1.1 z toho Věcná břemena 20

A.4.1.2 Výkup nemovitostí 11 200 19 500

A.4.1.3

           Náklady v tis. Kč



Formulá ř  1 a

6039

Náklady stavby CÚ
smíšená

Ve stadiu 2

Do 
roku 
2013 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Název stavby : Uzel Plzeň, 3. stavba - přesmyk domažlické trati Číslo stavby 3501-III

Investor : SŽDC, s. o., Stavební správa západ IČO 70994234

Kraj : Plzeňský Kategorie dráhy celostátní

A Příprava a celkové zabezpe čení výstavby Suma
A.1 Náklady inženýrské činnosti ve výstavb ě 33 058 2 519 2 519 2 519 2 519 2 519 11 787 8 678
A.1.1 z toho Investorsko inženýrská činnost SŽDC s.o. 33 058 2 519 2 519 2 519 2 519 2 519 11 787 8 678
A.1.2 Investorsko inženýrská činnost ČD a.s.
A.2 Náklady na dokumentaci staveb 104 452 30 941 42 296 20 690 2 403 2 087 2 856 3 179
A.2.1 z toho Přípravná dokumentace a související práce 48 317 30 941 17 376
A.2.1.1 z toho Práce prováděné před zpracováním přípravné dokumentace 40 419 30 941 9 478
A.2.1.1.1 z toho podklady pro přípravnou dokumentaci 30 941 30 941
A.2.1.1.2 geodetické práce 3 686 3 686
A.2.1.1.3 mapové podklady
A.2.1.1.4 průzkumy 2 501 2 501
A.2.1.1.5 ložisková geologie
A.2.1.1.6 geotechnické práce 3 291 3 291
A.2.1.1.7 náklady na architektonické a urbanistické soutěže
A.2.1.2 Přípravná dokumentace - PD 7 898 7 898
A.2.2 Projekt stavby a související práce 51 691 24 920 20 690 2 403 2 087 1 292 298
A.2.2.1 z toho Práce prováděné před zpracováním projektu stavby (PS/PSŘ) 7 898 4 028 3 739 132
A.2.2.1.1 z toho geodetické práce 2 633 1 395 1 237
A.2.2.1.2 mapové podklady
A.2.2.1.3 průzkumy 2 633 1 185 1 316 132
A.2.2.1.4 geotechnické práce 2 633 1 448 1 185
A.2.2.1.5 modely pro projekty
A.2.2.2 Projekt stavby - PS 39 096 20 721 16 811 1 564
A.2.2.3 Projektové souhrnné řešení - PSŘ
A.2.2.4 Dopracování projekt. souhrnného řešení - dPSŘ 395 99 99 99 99
A.2.2.5 Dodatky k PS, PSŘ 3 949 592 1 975 1 185 197
A.2.2.6 Ostatní, notifikace a koordinátor BOZP v přípravě 352 171 140 17 14 9 2
A.2.3 Autorský dozor 3 128 1 564 1 564
A.2.4 Dokumentace skutečného provedení 1 316 1 316
A.3 Výkupy pozemků určených k zástavbě 28 860 2 824 24 004 1 761 271
A.4 Výkupy nemovitostí a dlouhodobého hmotného majetku 54 720 29 184 1 536 14 400 9 600
A.4.1 z toho Výkupy nemovitostí nezbytných pro realizaci stavby 30 720 29 184 1 536
A.4.2 Hodnota zůstatkové ceny majetku SŽDC s.o., který bude stavbou odstraněn 24 000 14 400 9 600
A.4.3 Hodnota zůstatkové ceny mimo maj. SŽDC s.o., který bude stavbou odstraněn
A.5 Jiné náklady přípravy a zabezpečení stavby 3 481 66 185 231 223 100 792 1 883
A.5.1 z toho Poradenské firmy 650 119 170 161 25 175
A.5.1.1 z toho Poradenské firmy pro řízení projektu 150 53 60 38
A.5.1.2 Poradenské firmy pro geotechnický průzkum 500 66 110 124 25 175
A.5.2 Soutěže a zadávací řízení 30 5 5 14 6
A.5.2.1 z toho Soutěže a zadávací řízení na zpracování přípravné dokumentace 5 5
A.5.2.2 Soutěže a zadávací řízení na zpracování projektu stavby (PSŘ) 5 5
A.5.2.3 Soutěže a zadávací řízení na dodávku 20 14 6
A.5.3 Ostatní 2 801 61 61 61 61 61 611 1 883

A.5.3.1 Správní a místní poplatky 430 61 61 61 61 61 61 61

A.5.3.1.1 z toho správní poplatky za likvidaci odpadů SO

A.5.3.1.2 správní poplatky za likvidaci odpadů PS

A.5.3.1.3 ostatní 430 61 61 61 61 61 61 61
A.5.3.2 Propagace a vyhodnocení stavby 1 571 550 1 021
A.5.3.3 Měření účinnosti protihlukových opatření 800 800
A.5.3.4 Otvírky zemníků
A.5.3.5 Zabezpečovací a konzervační práce

A.6 Investi ční náklady p řípravy a zabezpe čení výstavby celkem 224 572 33 526 45 000 23 440 37 153 30 247 31 596 23 610

A.7 200 572 33 526 45 000 23 440 37 153 30 247 17 196 14 010
Náklady na p řípravu a celkové zabeze čení výstavby hrazené z plánovaných investi čních 
zdroj ů celkem



Formulá ř  1 b

Náklady stavby CÚ smíšená Ve stadiu 2

Do roku 
2017 2017 2018

Název stavby: Uzel Plzeň, 3. stavba - přesmyk domažlické trati Číslo stavby 3501-III

Investor: SŽDC, s. o., Stavební správa západ IČO 70994234

Kraj: Plzeňský Kategorie dráhy celostátní 0,977 0,971
Realizace výstavby Náklady v tis. Kč

B Stavební a technologické práce a dodávky celkem mim o správní poplatky 1 415 183 1 121 618 293 564

B.1 Stavební práce a dodávky celkem mimo správní poplat ky 1 254 682 975 401 279 281

B.1.1 z toho Stavební objekty dodávané zhotoviteli mimo správní poplatky 1 254 682 975 401 279 281

B.1.1.1 z toho Stavební objekty (ZRN) 1 138 869 886 198 252 671

B.1.1.1.1 z toho dodávka

B.1.1.1.2 práce (HSV+PSV+Montáže) 1 138 869 886 198 252 671

B.1.1.1.3 náklady na manipulaci s odpadem

B.1.1.1.4 HZS

B.1.1.2 Vedlejší rozpočtové náklady

B.1.1.2.1 z toho zařízení staveniště

B.1.1.2.2 ztížené podmínky výstavby

B.1.1.3 Umělecká díla

B.1.1.4 Geodetická činnost

B.1.1.5 Koordinační činnost

B.1.1.6 Zkoušky a revize

B.1.1.7 Ostatní (notifikace, odpady) 1 926 584 1 342

B.1.1.8 10% rezerva dle pravidel FIDIC z řádků B.1.1.1 113 887 88 620 25 267

B.1.2 Stavební práce a dodávky přímo zajišťované investorem

B.1.3 Hodnota prací a vyzískaného materiálu dodávaných investorem

B.2 Technologické práce a dodávky celkem mimo správní p oplatky 160 501 146 217 14 284

B.2.1 z toho Provozní soubory dodávané zhotoviteli mimo správní poplatky 160 501 146 217 14 284

B.2.1.1 z toho Provozní soubory (ZRN) 145 686 132 857 12 829

B.2.1.1.1 z toho dodávka

B.2.1.1.2 práce (HSV+PSV+Montáže) 145 686 132 857 12 829

B.2.1.1.3 náklady na manipulaci s odpadem

B.2.1.1.4 HZS

B.2.1.2 Vedlejší rozpočtové náklady

B.2.1.2.1 z toho zařízení staveniště

B.2.1.2.2 ztížené podmínky výstavby

B.2.1.3 Geodetická činnost

B.2.1.4 Koordinační činnost

B.2.1.5 Zkoušky a revize

B.2.1.6 Ostatní (notifikace, odpady) 246 75 172

B.2.1.7 10% rezerva dle pravidel FIDIC z řádků B.2.1.1. 14 569 13 286 1 283

B.2.2 Provozní soubory a dodávky přímo zajišťované investorem

B.2.3 Hodnota prací a vyzískaného materiálu

B.2.4 Revize zajišťované investorem

B.3 Náklady na po řízení stroj ů a zařízení

B.3.1 z toho Náklady na pořízení strojů a zařízení zhotoviteli

B.3.1.1 z toho Náklady na dopravní prostředky

B.3.1.2 Náklady na výpočetní techniku

B.3.1.3 Náklady na pořízení strojů a zařízení výše neuvedené 

B.3.2 Náklady na pořízení strojů a zařízení investorem

B.4 Dlouhodobý nehmotný majetek celkem

B.4.1 z toho Náklady na programové vybavení

B.4.2 Náklady na ocenitelná práva

B.4.3 Náklady na nehmotné výsledky výzkumné a obdobné činnosti

B.4.4 Náklady na ostatní dlouhodobý nehmotný majetek výše neuvedený

B.5 Rezerva

B.5.1 z toho Rezerva pro stavební objekty

B.5.2 Rezerva pro provozní soubory

B.6 Náklady na realizaci výstavby celkem 1 415 183 1 121 618 293 564

B.7 Celkové náklady na realizaci výstavby hrazené z plán. investi čních zdroj ů 1 415 183 1 121 618 293 564



Formulá ř  1 c
6039

Náklady stavby CÚ smíšená Ve stadiu 2

Do 
roku 
2013 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Název stavby: Uzel Plzeň, 3. stavba - přesmyk domažlické tratiČíslo stavby 3501-III

Investor: SŽDC, s. o., Stavební správa západ IČO 70994234

Kraj: Plzeňský Kategorie dráhy celostátní

C. Ostatní investi ční náklady Náklady v tis. Kč

C.1 Náklady dalšího zabezpe čení 11 221 3 825 7 396

C.1.1 z toho Náklady na pěstitelské celky trvalých porostů

C.1.2 Odvody za odnětí ZPF a LPF 181 145 36

C.1.2.1 z toho Odvody za trvalé odnětí ZPF a LPF

C.1.2.2 Odvody za dočasné odnětí ZPF a LPF 181 145 36

C.1.2.3 Odstranění ekonomické újmy

C.1.3 Příspěvky jiným investorům 11 040 3 680 7 360

C.1.3.1 z toho Podíl na účelně vynaložených nákl. ve smyslu zák. č.458/00 Sb. 11 040 3 680 7 360

C.1.3.2 Ostatní příspěvky

C.1.4 Ostatní

C.2 Úroky z investi čních úv ěrů

C.2.1 z toho Úroky z úvěrů se státní zárukou

C.2.2 Úroky z úvěrů bez státní záruky

C.2.3 Úroky z dodavatelských úvěrů

C.3 Ostatní investi ční náklady celkem 11 221 3 825 7 396

D Pořizovací investi ční náklady stavby celkem                           (PIN) 1 650 975 33 526 45 000 23 440 37 153 30 247 1 157 039 324 571

D.1 Celkové investi ční náklady celkem                                           (CIN) 1 626 975 33 526 45 000 23 440 37 153 30 247 1 142 639 314 971

D.1.1 z toho CIN bez úroků z investičních úvěrů                                                    (CIN 1) 1 626 975 33 526 45 000 23 440 37 153 30 247 1 142 639 314 971

D.1.2 CIN bez úroků z investičních úvěrů a nákladů konzultačních firem   (CIN 2) 1 626 825 33 526 44 948 23 380 37 115 30 247 1 142 639 314 971

D.1.3 CIN bez úroků z inv. úvěrů a nákladů konz. firem a inž. činnosti      (CIN 3) 1 593 767 31 007 42 429 20 861 34 596 27 728 1 130 852 306 293

D.2 Nákl.na interopereabilitu,týká se staveb na tratích podle příst.smlouvy ČR k EU (CIN 4) 

D.3 Nákl. na jiné souvis. nezbytné stavby např. navazující jiných investorů (ŘSD)  (CIN 5) 

E. Provozní náklady                                                                       (PN) 10 333 5 516 4 817

E.1 z toho Pokuty, poplatky z prodlení a peněžní náhrady 2 633 1 185 1 448

E.2 Výdaje na přípravu pracovníků pro budoucí provoz stavby

E.3 Vybavení stavby zásobami

E.4 Biologická rekultivace

E.5

E.6 Výdaje na opravy a udržování dlouhodobého hmot. majetku 

E.7 Daně spojené s pořízením dlouhodobého hmotného majetku

E.8

E.9 Náhradní doprava (objezdová trasa) 7 700 4 331 3 369

E.10 Úroky z neinvestičních úvěrů

E.10.1 z toho Úroky z úvěrů se státní zárukou

E.10.2 Úroky z úvěrů bez státní záruky

E.10.3 Úroky z dodavatelských úvěrů

E.11 Náklady za pronájmy nemovitostí od jiných osob

F Celkové náklady stavby bez DPH                           (CNS) 1 661 308 33 526 45 000 23 440 37 153 30 247 1 162 555 329 388

G Daň z přidané hodnoty (20 a 21 %) (DPH) 348 540 6 705 9 450 4 922 7 802 6 352 244 137 69 171

H Celkové náklady stavby v č. DPH                                 (CND) 2 009 848 40 231 54 450 28 362 44 955 36 599 1 406 692 398 559

Výdaje spojené s přípravou a zabezpeč. výstavby vzniklé po uvedení stavby do 
užívání

Odvody a daně za využívání přír. zdrojů, pokud byly zákonem předepsány



Formulá ř  1 d

Náklady stavby CÚ smíšená Ve stadiu 2 Do roku 2017 2017 2018
Název stavby: Uzel Plzeň, 3. stavba - přesmyk domažlické trati Číslo stavby 3501-III

Investor: SŽDC, s. o., Stavební správa západ IČO 70994234

Kraj: Plzeňský Kategorie dráhy celostátní

Realizace výstavby Náklady v tis. Kč

Stavební objekty a dodávky dodávané zhotoviteli cel kem 1 254 682 975 401 279 281

z toho A.5.3.1.1 správní poplatky za likvidaci odpadů SO

B.1.1 stavební objekty dodávané zhotoviteli mimo správní poplatky 1 254 682 975 401 279 281

Technologické práce a dodávky dodávané zhotoviteli celkem 160 501 146 217 14 284

z toho A.5.3.1.2 správní poplatky za likvidaci odpadů PS

B.2.1 provozní soubory dodávané zhotoviteli mimo správní poplatky 160 501 146 217 14 284

Stavební a technologické práce a dodávky dodávané z hotoviteli celkem 1 415 183 1 121 618 293 564



Formulá ř  1 a E

Náklady stavby CÚ smíšená Ve stadiu 2
Název stavby : Uzel Plzeň, 3. stavba - přesmyk domažlické trati Číslo stavby 3501-III

Investor : SŽDC, s. o., Stavební správa západ IČO 70994234

Kraj : Plzeňský Kategorie dráhy celostátní

A Příprava a celkové zabezpe čení výstavby Suma
A.1 Náklady inženýrské činnosti ve výstavb ě 33 058
A.1.1 z toho Investorsko inženýrská činnost SŽDC s.o. 33 058

A.1.2 Investorsko inženýrská činnost ČD a.s. 0

A.2 Náklady na dokumentaci staveb 104 452

A.2.1 z toho Přípravná dokumentace a související práce 48 317

A.2.1.1 z toho Práce prováděné před zpracováním přípravné dokumentace 40 419

A.2.1.1.1 z toho podklady pro přípravnou dokumentaci 30 941

A.2.1.1.2 geodetické práce 3 686

A.2.1.1.3 mapové podklady 0

A.2.1.1.4 průzkumy 2 501

A.2.1.1.5 ložisková geologie 0

A.2.1.1.6 geotechnické práce 3 291

A.2.1.1.7 náklady na architektonické a urbanistické soutěže 0

A.2.1.2 Přípravná dokumentace - PD 7 898

A.2.2 Projekt stavby a související práce 51 691

A.2.2.1 z toho Práce prováděné před zpracováním projektu stavby (PS/PSŘ) 7 898

A.2.2.1.1 z toho geodetické práce 2 633

A.2.2.1.2 mapové podklady 0

A.2.2.1.3 průzkumy 2 633

A.2.2.1.4 geotechnické práce 2 633

A.2.2.1.5 modely pro projekty 0

A.2.2.2 Projekt stavby - PS 39 096

A.2.2.3 Projektové souhrnné řešení - PSŘ 0

A.2.2.4 Dopracování projekt. souhrnného řešení - dPSŘ 395

A.2.2.5 Dodatky k PS, PSŘ 3 949

A.2.2.6 Ostatní, notifikace a koordinátor BOZP v přípravě 352

A.2.3 Autorský dozor 3 128

A.2.4 Dokumentace skutečného provedení 1 316

A.3 Výkupy pozemků určených k zástavbě 28 860

A.4 Výkupy nemovitostí a dlouhodobého hmotného majetku 54 720

A.4.1 z toho Výkupy nemovitostí nezbytných pro realizaci stavby 30 720

A.4.2 Hodnota zůstatkové ceny majetku SŽDC s.o., který bude stavbou odstraněn 24 000

A.4.3 Hodnota zůstatkové ceny mimo maj. SŽDC s.o., který bude stavbou odstraněn 0

A.5 Jiné náklady přípravy a zabezpečení stavby 3 481

A.5.1 z toho Poradenské firmy 650

A.5.1.1 z toho Poradenské firmy pro řízení projektu 150

A.5.1.2 Poradenské firmy pro geotechnický průzkum 500

A.5.2 Soutěže a zadávací řízení 30

A.5.2.1 z toho Soutěže a zadávací řízení na zpracování přípravné dokumentace 5

A.5.2.2 Soutěže a zadávací řízení na zpracování projektu stavby (PSŘ) 5

A.5.2.3 Soutěže a zadávací řízení na dodávku 20

A.5.3 Ostatní 2 801

A.5.3.1 Správní a místní poplatky 430

A.5.3.1.1 z toho správní poplatky za likvidaci odpadů SO 0

A.5.3.1.2 správní poplatky za likvidaci odpadů PS 0

A.5.3.1.3 ostatní 430

A.5.3.2 Propagace a vyhodnocení stavby 1 571

A.5.3.3 Měření účinnosti protihlukových opatření 800

A.5.3.4 Otvírky zemníků 0

A.5.3.5 Zabezpečovací a konzervační práce 0

A.6 Investi ční náklady p řípravy a zabezpe čení výstavby celkem 224 572

A.7 200 572
Náklady na p řípravu a celkové zabeze čení výstavby hrazené z plánovaných investi čních 
zdroj ů celkem



Formulá ř  1 b E

Náklady stavby CÚ smíšená Ve stadiu 2
Název stavby: Uzel Plzeň, 3. stavba - přesmyk domažlické trati Číslo stavby 3501-III

Investor: SŽDC, s. o., Stavební správa západ IČO 70994234

Kraj: Plzeňský Kategorie dráhy celostátní

Realizace výstavby Náklady v tis. Kč

B Stavební a technologické práce a dodávky celkem mim o správní poplatky 1 415 183

B.1 Stavební práce a dodávky celkem mimo správní poplat ky 1 254 682

B.1.1 z toho Stavební objekty dodávané zhotoviteli mimo správní poplatky 1 254 682

B.1.1.1 z toho Stavební objekty (ZRN) 1 138 869

B.1.1.1.1 z toho dodávka

B.1.1.1.2 práce (HSV+PSV+Montáže) 1 138 869

B.1.1.1.3 náklady na manipulaci s odpadem

B.1.1.1.4 HZS

B.1.1.2 Vedlejší rozpočtové náklady

B.1.1.2.1 z toho zařízení staveniště

B.1.1.2.2 ztížené podmínky výstavby

B.1.1.3 Umělecká díla

B.1.1.4 Geodetická činnost

B.1.1.5 Koordinační činnost

B.1.1.6 Zkoušky a revize

B.1.1.7 Ostatní (notifikace, odpady) 1 926

B.1.1.8 10% rezerva dle pravidel FIDIC z řádků B.1.1.1 113 887

B.1.2 Stavební práce a dodávky přímo zajišťované investorem

B.1.3 Hodnota prací a vyzískaného materiálu dodávaných investorem

B.2 Technologické práce a dodávky celkem mimo správní p oplatky 160 501

B.2.1 z toho Provozní soubory dodávané zhotoviteli mimo správní poplatky 160 501

B.2.1.1 z toho Provozní soubory (ZRN) 145 686

B.2.1.1.1 z toho dodávka

B.2.1.1.2 práce (HSV+PSV+Montáže) 145 686

B.2.1.1.3 náklady na manipulaci s odpadem

B.2.1.1.4 HZS

B.2.1.2 Vedlejší rozpočtové náklady

B.2.1.2.1 z toho zařízení staveniště

B.2.1.2.2 ztížené podmínky výstavby

B.2.1.3 Geodetická činnost

B.2.1.4 Koordinační činnost

B.2.1.5 Zkoušky a revize

B.2.1.6 Ostatní (notifikace, odpady) 246

B.2.1.7 10% rezerva dle pravidel FIDIC z řádků B.2.1.1. 14 569

B.2.2 Provozní soubory a dodávky přímo zajišťované investorem

B.2.3 Hodnota prací a vyzískaného materiálu

B.2.4 Revize zajišťované investorem

B.3 Náklady na po řízení stroj ů a zařízení

B.3.1 z toho Náklady na pořízení strojů a zařízení zhotoviteli

B.3.1.1 z toho Náklady na dopravní prostředky

B.3.1.2 Náklady na výpočetní techniku

B.3.1.3 Náklady na pořízení strojů a zařízení výše neuvedené 

B.3.2 Náklady na pořízení strojů a zařízení investorem

B.4 Dlouhodobý nehmotný majetek celkem

B.4.1 z toho Náklady na programové vybavení

B.4.2 Náklady na ocenitelná práva

B.4.3 Náklady na nehmotné výsledky výzkumné a obdobné činnosti

B.4.4 Náklady na ostatní dlouhodobý nehmotný majetek výše neuvedený

B.5 Rezerva

B.5.1 z toho Rezerva pro stavební objekty

B.5.2 Rezerva pro provozní soubory

B.6 Náklady na realizaci výstavby celkem 1 415 183

B.7 Celkové náklady na realizaci výstavby hrazené z plán. investi čních zdroj ů 1 415 183



Formulá ř  1 c E

Náklady stavby CÚ smíšená Ve stadiu 2
Název stavby: Uzel Plzeň, 3. stavba - přesmyk domažlické tratiČíslo stavby 3501-III

Investor: SŽDC, s. o., Stavební správa západ IČO 70994234

Kraj: Plzeňský Kategorie dráhy celostátní

C. Ostatní investi ční náklady Náklady v tis. Kč

C.1 Náklady dalšího zabezpe čení 11 221

C.1.1 z toho Náklady na pěstitelské celky trvalých porostů

C.1.2 Odvody za odnětí ZPF a LPF 181

C.1.2.1 z toho Odvody za trvalé odnětí ZPF a LPF

C.1.2.2 Odvody za dočasné odnětí ZPF a LPF 181

C.1.2.3 Odstranění ekonomické újmy

C.1.3 Příspěvky jiným investorům 11 040

C.1.3.1 z toho Podíl na účelně vynaložených nákl. ve smyslu zák. č.458/00 Sb. 11 040

C.1.3.2 Ostatní příspěvky

C.1.4 Ostatní

C.2 Úroky z investi čních úv ěrů

C.2.1 z toho Úroky z úvěrů se státní zárukou

C.2.2 Úroky z úvěrů bez státní záruky

C.2.3 Úroky z dodavatelských úvěrů

C.3 Ostatní investi ční náklady celkem 11 221

D Pořizovací investi ční náklady stavby celkem                           (PIN) 1 650 975

D.1 Celkové investi ční náklady celkem                                           (CIN) 1 626 975

D.1.1 z toho CIN bez úroků z investičních úvěrů                                                    (CIN 1) 1 626 975

D.1.2 CIN bez úroků z investičních úvěrů a nákladů konzultačních firem   (CIN 2) 1 626 825

D.1.3 CIN bez úroků z inv. úvěrů a nákladů konz. firem a inž. činnosti      (CIN 3) 1 593 767

D.2 Nákl.na interopereabilitu,týká se staveb na tratích podle příst.smlouvy ČR k EU (CIN 4) 

D.3 Nákl. na jiné souvis. nezbytné stavby např. navazující jiných investorů (ŘSD)  (CIN 5) 

E. Provozní náklady                                                                       (PN) 10 333

E.1 z toho Pokuty, poplatky z prodlení a peněžní náhrady 2 633

E.2 Výdaje na přípravu pracovníků pro budoucí provoz stavby

E.3 Vybavení stavby zásobami

E.4 Biologická rekultivace

E.5

E.6 Výdaje na opravy a udržování dlouhodobého hmot. majetku 

E.7 Daně spojené s pořízením dlouhodobého hmotného majetku

E.8

E.9 Náhradní doprava (objezdová trasa) 7 700

E.10 Úroky z neinvestičních úvěrů

E.10.1 z toho Úroky z úvěrů se státní zárukou

E.10.2 Úroky z úvěrů bez státní záruky

E.10.3 Úroky z dodavatelských úvěrů

E.11 Náklady za pronájmy nemovitostí od jiných osob

F Celkové náklady stavby bez DPH                           (CNS) 1 661 308

G Daň z přidané hodnoty (20 a 21 %) (DPH) 348 540

H Celkové náklady stavby v č. DPH                                 (CND) 2 009 848

Výdaje spojené s přípravou a zabezpeč. výstavby vzniklé po uvedení stavby do 
užívání

Odvody a daně za využívání přír. zdrojů, pokud byly zákonem předepsány



Formulá ř  1 d E

Náklady stavby CÚ smíšená Ve stadiu 2
Název stavby: Uzel Plzeň, 3. stavba - přesmyk domažlické trati Číslo stavby 3501-III

Investor: SŽDC, s. o., Stavební správa západ IČO 70994234

Kraj: Plzeňský Kategorie dráhy celostátní

Realizace výstavby Náklady v tis. Kč

Stavební objekty a dodávky dodávané zhotoviteli cel kem 1 254 682

z toho A.5.3.1.1 správní poplatky za likvidaci odpadů SO

B.1.1 stavební objekty dodávané zhotoviteli mimo správní poplatky 1 254 682

Technologické práce a dodávky dodávané zhotoviteli celkem 160 501

z toho A.5.3.1.2 správní poplatky za likvidaci odpadů PS

B.2.1 provozní soubory dodávané zhotoviteli mimo správní poplatky 160 501

Stavební a technologické práce a dodávky dodávané z hotoviteli celkem 1 415 183



Formulá ř  2 a

Náklady stavby CÚ 2013 Ve stadiu 2

Název stavby: Uzel Plzeň, 3. stavba - přesmyk domažlické trati Číslo stavby 3501-III

Investor: SŽDC, s. o., Stavební správa západ IČO 70994234

Kraj: Plzeňský Kategorie dráhy celostátní

A Příprava a celkové zabezpe čení výstavby Náklady v tis. Kč

A.1 Náklady inženýrské činnosti ve výstavb ě 33 058
A.1.1 z toho Investorsko inženýrská činnost SŽDC s.o. 33 058
A.1.2 Investorsko inženýrská činnost ČD a.s.
A.2 Náklady na dokumentaci staveb 104 452
A.2.1 z toho Přípravná dokumentace a související práce 48 317
A.2.1.1 z toho Práce prováděné před zpracováním přípravné dokumentace 40 419
A.2.1.1.1 z toho podklady pro přípravnou dokumentaci 30 941
A.2.1.1.2 geodetické práce 3 686
A.2.1.1.3 mapové podklady
A.2.1.1.4 průzkumy 2 501
A.2.1.1.5 ložisková geologie
A.2.1.1.6 geotechnické práce 3 291
A.2.1.1.7 náklady na architektonické a urbanistické soutěže
A.2.1.2 Přípravná dokumentace - PD 7 898
A.2.2 Projekt stavby a související práce 51 691
A.2.2.1 z toho Práce prováděné před zpracováním projektu stavby (PS/PSŘ) 7 898
A.2.2.1.1 z toho geodetické práce 2 633
A.2.2.1.2 mapové podklady
A.2.2.1.3 průzkumy 2 633
A.2.2.1.4 geotechnické práce 2 633
A.2.2.1.5 modely pro projekty
A.2.2.2 Projekt stavby - PS 39 096
A.2.2.3 Projektové souhrnné řešení - PSŘ
A.2.2.4 Dopracování projekt. souhrnného řešení - dPSŘ 395
A.2.2.5 Dodatky k PS, PSŘ 3 949
A.2.2.6 Ostatní, notifikace a koordinátor BOZP v přípravě 352
A.2.3 Autorský dozor 3 128
A.2.4 Dokumentace skutečného provedení 1 316
A.3 Výkupy pozemk ů určených k zástavb ě 28 860
A.4 Výkupy nemovitostí a dlouhodobého hmotného majet ku 54 720
A.4.1 z toho Výkupy nemovitostí nezbytných pro realizaci stavby 30 720
A.4.2 Hodnota zůstatkové ceny majetku SŽDC s.o., který bude stavbou odstraněn 24 000
A.4.3 Hodnota zůstatkové ceny mimo maj. SŽDC s.o., který bude stavbou odstraněn
A.5 Jiné náklady p řípravy a zabezpe čení stavby 3 481
A.5.1 z toho Poradenské firmy 650
A.5.1.1 z toho Poradenské firmy pro řízení projektu 150
A.5.1.2 Poradenské firmy pro geotechnický průzkum 500
A.5.2 Soutěže a zadávací řízení 30
A.5.2.1 z toho Soutěže a zadávací řízení na zpracování přípravné dokumentace 5
A.5.2.2 Soutěže a zadávací řízení na zpracování projektu stavby (PSŘ) 5
A.5.2.3 Soutěže a zadávací řízení na dodávku 20
A.5.3 Ostatní 2 801

A.5.3.1 Správní a místní poplatky 430

A.5.3.1.1 z toho správní poplatky za likvidaci odpadů SO

A.5.3.1.2 správní poplatky za likvidaci odpadů PS

A.5.3.1.3 ostatní 430
A.5.3.2 Propagace a vyhodnocení stavby 1 571
A.5.3.3 Měření účinnosti protihlukových opatření 800
A.5.3.4 Otvírky zemníků
A.5.3.5 Zabezpečovací a konzervační práce

A.6 Investi ční náklady p řípravy a zabezpe čení výstavby celkem 224 572

A.7 200 572
Náklady na p řípravu a celkové zabeze čení výstavby hrazené z plánovaných 
investi čních zdroj ů celkem



Formulá ř  2 b

Náklady stavby CÚ 2013 Ve stadiu 2
Název stavby: Uzel Plzeň, 3. stavba - přesmyk domažlické trati Číslo stavby 3501-III

Investor: SŽDC, s. o., Stavební správa západ IČO 70994234

Kraj: Plzeňský Kategorie dráhy celostátní

Realizace výstavby Náklady v tis. Kč

B Stavební a technologické práce a dodávky celkem mim o správní poplatky 1 450 189

B.1 Stavební práce a dodávky celkem mimo správní poplat ky 1 285 832

B.1.1 z toho Stavební objekty dodávané zhotoviteli mimo správní poplatky 1 285 832

B.1.1.1 z toho Stavební objekty (ZRN) 1 167 187

B.1.1.1.1 z toho dodávka

B.1.1.1.2 práce (HSV+PSV+Montáže) 1 167 187

B.1.1.1.3 náklady na manipulaci s odpadem

B.1.1.1.4 HZS

B.1.1.2 Vedlejší rozpočtové náklady

B.1.1.2.1 z toho zařízení staveniště

B.1.1.2.2 ztížené podmínky výstavby

B.1.1.3 Umělecká díla

B.1.1.4 Geodetická činnost

B.1.1.5 Koordinační činnost

B.1.1.6 Zkoušky a revize

B.1.1.7 Ostatní (notifikace, odpady) 1 926

B.1.1.8 10% rezerva dle pravidel FIDIC z řádků B.1.1.1 116 719

B.1.2 Stavební práce a dodávky přímo zajišťované investorem

B.1.3 Hodnota prací a vyzískaného materiálu dodávaných investorem

B.2 Technologické práce a dodávky celkem mimo správní p oplatky 164 357

B.2.1 z toho Provozní soubory dodávané zhotoviteli mimo správní poplatky 164 357

B.2.1.1 z toho Provozní soubory (ZRN) 149 192

B.2.1.1.1 z toho dodávka

B.2.1.1.2 práce (HSV+PSV+Montáže) 149 192

B.2.1.1.3 náklady na manipulaci s odpadem

B.2.1.1.4 HZS

B.2.1.2 Vedlejší rozpočtové náklady

B.2.1.2.1 z toho zařízení staveniště

B.2.1.2.2 ztížené podmínky výstavby

B.2.1.3 Geodetická činnost

B.2.1.4 Koordinační činnost

B.2.1.5 Zkoušky a revize

B.2.1.6 Ostatní (notifikace, odpady) 246

B.2.1.7 10% rezerva dle pravidel FIDIC z řádků B.2.1.1. 14 919

B.2.2 Provozní soubory a dodávky přímo zajišťované investorem

B.2.3 Hodnota prací a vyzískaného materiálu

B.2.4 Revize zajišťované investorem

B.3 Náklady na po řízení stroj ů a zařízení

B.3.1 z toho Náklady na pořízení strojů a zařízení zhotoviteli

B.3.1.1 z toho Náklady na dopravní prostředky

B.3.1.2 Náklady na výpočetní techniku

B.3.1.3 Náklady na pořízení strojů a zařízení výše neuvedené 

B.3.2 Náklady na pořízení strojů a zařízení investorem

B.4 Dlouhodobý nehmotný majetek celkem

B.4.1 z toho Náklady na programové vybavení

B.4.2 Náklady na ocenitelná práva

B.4.3 Náklady na nehmotné výsledky výzkumné a obdobné činnosti

B.4.4 Náklady na ostatní dlouhodobý nehmotný majetek výše neuvedený

B.5 Rezerva

B.5.1 z toho Rezerva pro stavební objekty

B.5.2 Rezerva pro provozní soubory

B.6 Náklady na realizaci výstavby celkem 1 450 189

B.7 Celkové náklady na realizaci výstavby hrazené z plán. investi čních zdroj ů 1 450 189



Formulá ř  2 c

Náklady stavby CÚ 2013 Ve stadiu 2
Název stavby: Uzel Plzeň, 3. stavba - přesmyk domažlické trati Číslo stavby 3501-III

Investor: SŽDC, s. o., Stavební správa západ IČO 70994234

Kraj: Plzeňský Kategorie dráhy celostátní

C. Ostatní investi ční náklady Náklady v tis. Kč

C.1 Náklady dalšího zabezpe čení 11 221

C.1.1 z toho Náklady na pěstitelské celky trvalých porostů

C.1.2 Odvody za odnětí ZPF a LPF 181

C.1.2.1 z toho Odvody za trvalé odnětí ZPF a LPF

C.1.2.2 Odvody za dočasné odnětí ZPF a LPF 181

C.1.2.3 Odstranění ekonomické újmy

C.1.3 Příspěvky jiným investorům 11 040

C.1.3.1 z toho Podíl na účelně vynaložených nákl. ve smyslu zák. č.458/00 Sb. 11 040

C.1.3.2 Ostatní příspěvky

C.1.4 Ostatní

C.2 Úroky z investi čních úv ěrů

C.2.1 z toho Úroky z úvěrů se státní zárukou

C.2.2 Úroky z úvěrů bez státní záruky

C.2.3 Úroky z dodavatelských úvěrů

C.3 Ostatní investi ční náklady celkem 11 221

D Pořizovací investi ční náklady stavby celkem                           (PIN) 1 685 982

D.1 Celkové investi ční náklady celkem                                           (CIN) 1 661 982

D.1.1 z toho CIN bez úroků z investičních úvěrů                                                    (CIN 1) 1 661 982

D.1.2 CIN bez úroků z investičních úvěrů a nákladů konzultačních firem   (CIN 2) 1 661 832

D.1.3 CIN bez úroků z inv. úvěrů a nákladů konz. firem a inž. činnosti      (CIN 3) 1 628 774

D.2 Nákl.na interopereabilitu,týká se staveb na tratích podle příst.smlouvy ČR k EU (CIN 4) 

D.3 Nákl. na jiné souvis. nezbytné stavby např. navazující jiných investorů (ŘSD)  (CIN 5) 

E. Provozní náklady                                                                       (PN) 10 333

E.1 z toho Pokuty, poplatky z prodlení a peněžní náhrady 2 633

E.2 Výdaje na přípravu pracovníků pro budoucí provoz stavby

E.3 Vybavení stavby zásobami

E.4 Biologická rekultivace

E.5

E.6 Výdaje na opravy a udržování dlouhodobého hmot. majetku 

E.7 Daně spojené s pořízením dlouhodobého hmotného majetku

E.8

E.9 Náhradní doprava (objezdová trasa) 7 700

E.10 Úroky z neinvestičních úvěrů

E.10.1 z toho Úroky z úvěrů se státní zárukou

E.10.2 Úroky z úvěrů bez státní záruky

E.10.3 Úroky z dodavatelských úvěrů

E.11 Náklady za pronájmy nemovitostí od jiných osob

F Celkové náklady stavby bez DPH                           (CNS) 1 696 315

G Daň z přidané hodnoty (20 a 21 %) (DPH) 355 884

H Celkové náklady stavby v č. DPH                                 (CND) 2 052 199

Výdaje spojené s přípravou a zabezpeč. výstavby vzniklé po uvedení stavby do užívání

Odvody a daně za využívání přír. zdrojů, pokud byly zákonem předepsány



Formulá ř  2 d

Náklady stavby CÚ 2013 Ve stadiu 2
Název stavby: Uzel Plzeň, 3. stavba - přesmyk domažlické trati Číslo stavby 3501-III

Investor: SŽDC, s. o., Stavební správa západ IČO 70994234

Kraj: Plzeňský Kategorie dráhy celostátní

Realizace výstavby Náklady v tis. Kč

Stavební objekty a dodávky dodávané zhotoviteli cel kem 1 285 832

z toho A.5.3.1.1 správní poplatky za likvidaci odpadů SO

B.1.1 stavební objekty dodávané zhotoviteli mimo správní poplatky 1 285 832

Technologické práce a dodávky dodávané zhotoviteli celkem 164 357

z toho A.5.3.1.2 správní poplatky za likvidaci odpadů PS

B.2.1 provozní soubory dodávané zhotoviteli mimo správní poplatky 164 357

Stavební a technologické práce a dodávky dodávané z hotoviteli celkem 1 450 189



          Formulá ř   3 a

Náklady stavby CÚ 2013 Ve stadiu 2

Název stavby: Uzel Plzeň, 3. stavba - přesmyk domažlické trati Číslo stavby 3501-III

Investor: SŽDC, s. o., Stavební správa západ IČO 70994234

Kraj: Plzeňský Kategorie dráhy celostátní

A Příprava a celkové zabezpe čení výstavby
maj. SŽDC 
s.o.

 maj. ČD 
a.s.

 ostatní maj.

A.1 Náklady inženýrské činnosti ve výstavb ě 19 873 13 186
A.1.1 z toho Investorsko inženýrská činnost SŽDC s.o. 2,00% 19 873 13 186
A.1.2 Investorsko inženýrská činnost ČD a.s.
A.2 Náklady na dokumentaci staveb 74 430 30 021
A.2.1 z toho Přípravná dokumentace a související práce 41 221 7 096
A.2.1.1 z toho Práce prováděné před zpracováním přípravné dokumentace 36 548 3 871
A.2.1.1.1 z toho podklady pro přípravnou dokumentaci 30 941
A.2.1.1.2 geodetické práce 0,28% 2 181 1 505
A.2.1.1.3 mapové podklady
A.2.1.1.4 průzkumy 0,19% 1 480 1 021
A.2.1.1.5 ložisková geologie
A.2.1.1.6 geotechnické práce 0,25% 1 947 1 344
A.2.1.1.7 náklady na architektonické a urbanistické soutěže
A.2.1.2 Přípravná dokumentace - PD 0,60% 4 673 3 226
A.2.2 Projekt stavby a související práce 30 581 21 110
A.2.2.1 z toho Práce prováděné před zpracováním projektu stavby (PS/PSŘ) 4 673 3 226
A.2.2.1.1 z toho geodetické práce 0,20% 1 558 1 075
A.2.2.1.2 mapové podklady
A.2.2.1.3 průzkumy 0,20% 1 558 1 075
A.2.2.1.4 geotechnické práce 0,20% 1 558 1 075
A.2.2.1.5 modely pro projekty
A.2.2.2 Projekt stavby - PS 2,97% 23 130 15 967
A.2.2.3 Projektové souhrnné řešení - PSŘ
A.2.2.4 Dopracování projekt. souhrnného řešení - dPSŘ 0,03% 234 161
A.2.2.5 Dodatky k PS, PSŘ 0,30% 2 336 1 613
A.2.2.6 Ostatní, notifikace a koordinátor BOZP v přípravě 208 144
A.2.3 Autorský dozor 8,00% 1 850 1 277
A.2.4 Dokumentace skutečného provedení 0,10% 779 538
A.3 Výkupy pozemk ů určených k zástavb ě 12 660 16 200
A.4 Výkupy nemovitostí a dlouhodobého hmotného majet ku 35 220 19 500
A.4.1 z toho Výkupy nemovitostí nezbytných pro realizaci stavby 11 220 19 500
A.4.2 Hodnota zůstatkové ceny majetku SŽDC s.o., který bude stavbou odstraněn 24 000
A.4.3 Hodnota zůstatkové ceny mimo maj. SŽDC s.o., který bude stavbou odstraněn
A.5 Jiné náklady p řípravy a zabezpe čení stavby 2 164 1 318
A.5.1 z toho Poradenské firmy 385 265
A.5.1.1 z toho Poradenské firmy pro řízení projektu 89 61
A.5.1.2 Poradenské firmy pro geotechnický průzkum 296 204
A.5.2 Soutěže a zadávací řízení 18 12
A.5.2.1 z toho Soutěže a zadávací řízení na zpracování přípravné dokumentace 3 2
A.5.2.2 Soutěže a zadávací řízení na zpracování projektu stavby (PSŘ) 3 2
A.5.2.3 Soutěže a zadávací řízení na dodávku 12 8
A.5.3 Ostatní 1 761 1 040

A.5.3.1 Správní a místní poplatky 254 176

A.5.3.1.1 z toho správní poplatky za likvidaci odpadů SO

A.5.3.1.2 správní poplatky za likvidaci odpadů PS

A.5.3.1.3 ostatní 254 176
A.5.3.2 Propagace a vyhodnocení stavby 1 034 538
A.5.3.3 Měření účinnosti protihlukových opatření 473 327
A.5.3.4 Otvírky zemníků
A.5.3.5 Zabezpečovací a konzervační práce

A.6 Investi ční náklady p řípravy a zabezpe čení výstavby celkem 144 347 80 225

A.7 120 347 80 225

           Náklady v tis. Kč

Náklady na p řípravu a celkové zabeze čení výstavby hrazené z 
plánovaných investi čních zdroj ů celkem



         Formulá ř   3 b

Náklady stavby CÚ 2013 Ve stadiu 2
Název stavby: Uzel Plzeň, 3. stavba - přesmyk domažlické trati Číslo stavby 3501-III

Investor: SŽDC, s. o., Stavební správa západ IČO 70994234

Kraj: Plzeňský Kategorie dráhy celostátní

Realizace výstavby
maj. SŽDC 

s.o.
 maj. ČD a.s.  ostatní maj.

B Stavební a technologické práce a dodávky celkem mim o správní poplatky 857 943 592 247
B.1 Stavební práce a dodávky celkem mimo správní poplat ky 693 585 592 247

B.1.1 z toho Stavební objekty dodávané zhotoviteli mimo správní poplatky 693 585 592 247

B.1.1.1 z toho Stavební objekty (ZRN) 629 588 537 600

B.1.1.1.1 z toho dodávka

B.1.1.1.2 práce (HSV+PSV+Montáže) 629 588 537 600

B.1.1.1.3 náklady na manipulaci s odpadem

B.1.1.1.4 HZS

B.1.1.2 Vedlejší rozpočtové náklady

B.1.1.2.1 z toho zařízení staveniště

B.1.1.2.2 ztížené podmínky výstavby

B.1.1.3 Umělecká díla

B.1.1.4 Geodetická činnost

B.1.1.5 Koordinační činnost

B.1.1.6 Zkoušky a revize

B.1.1.7 Ostatní (notifikace, odpady) 1 039 887

B.1.1.8 10% rezerva dle pravidel FIDIC z řádků B.1.1.1 62 959 53 760

B.1.2 Stavební práce a dodávky přímo zajišťované investorem

B.1.3 Hodnota prací a vyzískaného materiálu dodávaných investorem

B.2 Technologické práce a dodávky celkem mimo správní p oplatky 164 357

B.2.1 z toho Provozní soubory dodávané zhotoviteli mimo správní poplatky 164 357

B.2.1.1 z toho Provozní soubory (ZRN) 149 192

B.2.1.1.1 z toho dodávka

B.2.1.1.2 práce (HSV+PSV+Montáže) 149 192

B.2.1.1.3 náklady na manipulaci s odpadem

B.2.1.1.4 HZS

B.2.1.2 Vedlejší rozpočtové náklady

B.2.1.2.1 z toho zařízení staveniště

B.2.1.2.2 ztížené podmínky výstavby

B.2.1.3 Geodetická činnost

B.2.1.4 Koordinační činnost

B.2.1.5 Zkoušky a revize

B.2.1.6 Ostatní (notifikace, odpady) 246

B.2.1.7 10% rezerva dle pravidel FIDIC z řádků B.2.1.1. 14 919

B.2.2 Provozní soubory a dodávky přímo zajišťované investorem

B.2.3 Hodnota prací a vyzískaného materiálu

B.2.4 Revize zajišťované investorem

B.3 Náklady na po řízení stroj ů a zařízení

B.3.1 z toho Náklady na pořízení strojů a zařízení zhotoviteli

B.3.1.1 z toho Náklady na dopravní prostředky

B.3.1.2 Náklady na výpočetní techniku

B.3.1.3 Náklady na pořízení strojů a zařízení výše neuvedené 

B.3.2 Náklady na pořízení strojů a zařízení investorem

B.4 Dlouhodobý nehmotný majetek celkem

B.4.1 z toho Náklady na programové vybavení

B.4.2 Náklady na ocenitelná práva

B.4.3 Náklady na nehmotné výsledky výzkumné a obdobné činnosti

B.4.4 Náklady na ostatní dlouhodobý nehmotný majetek výše neuvedený

B.5 Rezerva

B.5.1 z toho Rezerva pro stavební objekty

B.5.2 Rezerva pro provozní soubory

B.6 Náklady na realizaci výstavby celkem 857 943 592 247

B.7 Celkové náklady na realizaci výstavby hrazené z plá n. investi čních zdroj ů 857 943 592 247

           Náklady v tis. Kč



Formulá ř   3 c

Náklady stavby CÚ 2013 Ve stadiu 2
Název stavby: Uzel Plzeň, 3. stavba - přesmyk domažlické trati Číslo stavby 3501-III

Investor: SŽDC, s. o., Stavební správa západ IČO 70994234

Kraj: Plzeňský Kategorie dráhy celostátní

C. Ostatní investi ční náklady
maj. SŽDC 

s.o.
 maj. ČD 

a.s.
 ostatní 

maj.

C.1 Náklady dalšího zabezpe čení 11 221

C.1.1 z toho Náklady na pěstitelské celky trvalých porostů

C.1.2 Odvody za odnětí ZPF a LPF 181

C.1.2.1 z toho Odvody za trvalé odnětí ZPF a LPF

C.1.2.2 Odvody za dočasné odnětí ZPF a LPF 181

C.1.2.3 Odstranění ekonomické újmy

C.1.3 Příspěvky jiným investorům 11 040

C.1.3.1 z toho Podíl na účelně vynaložených nákl. ve smyslu zák. č.458/00 Sb. 11 040

C.1.3.2 Ostatní příspěvky

C.1.4 Ostatní

C.2 Úroky z investi čních úv ěrů

C.2.1 z toho Úroky z úvěrů se státní zárukou

C.2.2 Úroky z úvěrů bez státní záruky

C.2.3 Úroky z dodavatelských úvěrů

C.3 Ostatní investi ční náklady celkem 11 221

D Pořizovací investi ční náklady stavby celkem                           (PIN) 1 013 511 672 471

D.1 Celkové investi ční náklady celkem                                           (CIN) 989 511 672 471

D.1.1 z toho CIN bez úroků z investičních úvěrů                                                    (CIN 1) 989 511 672 471

D.1.2 CIN bez úroků z investičních úvěrů a nákladů konzultačních firem   (CIN 2) 989 422 672 410

D.1.3 CIN bez úroků z inv. úvěrů a nákladů konz. firem a inž. činnosti      (CIN 3) 969 549 659 224

D.2 Nákl.na interopereabilitu,týká se staveb na tratích podle příst.smlouvy ČR k EU (CIN 4) 

D.3 Nákl. na jiné souvis. nezbytné stavby např. navazující jiných investorů (ŘSD)  (CIN 5) 

E. Provozní náklady                                                                       (PN) 9 258 1 075

E.1 z toho Pokuty, poplatky z prodlení a peněžní náhrady 1 558 1 075

E.2 Výdaje na přípravu pracovníků pro budoucí provoz stavby

E.3 Vybavení stavby zásobami

E.4 Biologická rekultivace

E.5

E.6 Výdaje na opravy a udržování dlouhodobého hmot. majetku 

E.7 Daně spojené s pořízením dlouhodobého hmotného majetku

E.8

E.9 Náhradní doprava (objezdová trasa) 7 700

E.10 Úroky z neinvestičních úvěrů

E.10.1 z toho Úroky z úvěrů se státní zárukou

E.10.2 Úroky z úvěrů bez státní záruky

E.10.3 Úroky z dodavatelských úvěrů

E.11 Náklady za pronájmy nemovitostí od jiných osob

F Celkové náklady stavby bez DPH                           (CNS) 1 022 768 673 547

G Daň z přidané hodnoty (20 a 21 %) (DPH) 214 575 141 309

H Celkové náklady stavby v č. DPH                                 (CND) 1 237 343 814 856

           Náklady v tis. Kč

Výdaje spojené s přípravou a zabezpeč. výstavby vzniklé po uvedení stavby do užívání

Odvody a daně za využívání přír. zdrojů, pokud byly zákonem předepsány



Formulá ř  3 d

Náklady stavby CÚ 2013 Ve stadiu 2
Název stavby: Uzel Plzeň, 3. stavba - přesmyk domažlické trati Číslo stavby 3501-III

Investor: SŽDC, s. o., Stavební správa západ IČO 70994234

Kraj: Plzeňský Kategorie dráhy celostátní

Realizace výstavby maj. SŽDC s.o.  maj. ČD a.s.  ostatní maj.

Stavební objekty a dodávky dodávané zhotoviteli cel kem 693 585 592 247

z toho A.5.3.1.1 správní poplatky za likvidaci odpadů SO

B.1.1 stavební objekty dodávané zhotoviteli mimo správní poplatky 693 585 592 247

Technologické práce a dodávky dodávané zhotoviteli celkem 164 357

z toho A.5.3.1.2 správní poplatky za likvidaci odpadů PS

B.2.1 provozní soubory dodávané zhotoviteli mimo správní poplatky 164 357

Stavební a technologické práce a dodávky dodávané z hotoviteli celkem 857 943 592 247

           Náklady v tis. Kč



Formulá ř 4a

2013
Uzel Plzeň, 3. stavba - přesmyk domažlické trati
SŽDC, s. o., Stavební správa západ

Dílčí náklad Náklady v tis. Kč
Druh B.1.1 B.1.1.1. B.1.1.2. B.1.1.3 B.1.1.4 B.1.1.5 B.1.1.6 B.1.1.7 B.1.1.8 A.5.3.1.1

nákladuPopis JKPOV SKP
stavební 
objekty B.1.1.1.1 B.1.1.1.2 B.1.1.1.3 B.1.1.1.4

Hmotné práce, dodávky a výkony zhotovitele R
ok JKSO KSD

dodávané 
zhotoviteli

dodávka
práce       

(HSV+PSV+
Montáže)

náklady na 
manipulaci 
s odpadem

HZS

Stavební objekty
typ číslo název

E.1 Inženýrské objekty

E.1.1 Železni ční spodek a svršek
SO 36-33-01 Trať Plzeň - Domažlice, železniční svršek SŽDC EK 2017 68 295 62 086 62 086 6 209
SO 36-33-01 Trať Plzeň - Domažlice, železniční svršek SŽDC EK 2018 68 295 62 086 62 086 6 209
SO 36-33-11 Trať Plzeň - Domažlice, železniční spodek SŽDC EK 2017 71 328 64 843 64 843 6 484
SO 36-33-11 Trať Plzeň - Domažlice, železniční spodek SŽDC EK 2018 17 832 16 211 16 211 1 621
SO 36-33-02 Trať Plzeň - Cheb, železniční svršek SŽDC EK 2017 34 773 31 612 31 612 3 161
SO 36-33-02 Trať Plzeň - Cheb, železniční svršek SŽDC EK 2018 34 773 31 612 31 612 3 161
SO 36-33-12 Trať Plzeň - Cheb, železniční spodek SŽDC EK 2017 8 362 7 602 7 602 760
SO 36-33-12 Trať Plzeň - Cheb, železniční spodek SŽDC EK 2018 8 362 7 602 7 602 760
SO 36-33-51 Trať Plzeň - Domažlice, výstroj a značení trati SŽDC EK 2017 209 190 190 19
SO 36-33-51 Trať Plzeň - Domažlice, výstroj a značení trati SŽDC EK 2018 314 285 285 29
SO 36-33-52 Trať Plzeň - Cheb, výstroj a značení trati SŽDC EK 2017 118 107 107 11
SO 36-33-52 Trať Plzeň - Cheb, výstroj a značení trati SŽDC EK 2018 118 107 107 11
SO 37-33-01 Vlečkové koleje Škoda, železniční svršek OSTATNÍ 2017 30 910 28 100 28 100 2 810
SO 37-33-01 Vlečkové koleje Škoda, železniční svršek OSTATNÍ 2018 16 644 15 131 15 131 1 513
SO 37-33-11 Vlečkové koleje Škoda, železniční spodek OSTATNÍ 2017 7 031 6 391 6 391 639
SO 37-33-11 Vlečkové koleje Škoda, železniční spodek OSTATNÍ 2018 3 786 3 442 3 442 344
SO 37-33-02 Vlečkové koleje IT Bohemia, železniční svršek OSTATNÍ 2017 756 687 687 69
SO 37-33-02 Vlečkové koleje IT Bohemia, železniční svršek OSTATNÍ 2018 6 801 6 183 6 183 618
SO 37-33-12 Vlečkové koleje IT Bohemia, železniční spodek OSTATNÍ 2018 4 221 3 838 3 838 384

E.1.2 Nástupišt ě
SO 36-33-31 Zastávka Plzeň Skvrňany, nástupiště SŽDC EK 2017 5 835 5 305 5 305 530

E.1.3 Železni ční přejezdy
SO 35-33-41 Obvod Jižní předměstí, přejezd v km 350,813 SŽDC EK 2017 138 125 125 13

E.1.4 Mosty, propustky a zdi
SO 35-38-01 Silniční most v km 105,409 trati Plzeň – Domažlice SŽDC EK 2017 25 743 23 403 23 403 2 340
SO 36-38-01 Železniční most v km 106,164 trati Plzeň - Domažlice SŽDC EK 2017 28 918 26 289 26 289 2 629
SO 36-38-01 Železniční most v km 106,164 trati Plzeň - Domažlice SŽDC EK 2018 28 918 26 289 26 289 2 629
SO 36-38-02 Železniční most v km 106,418 trati Plzeň - Domažlice SŽDC EK 2017 66 644 60 585 60 585 6 059
SO 36-38-03 Podchod v km 106,673 trati Plzeň - Domažlice, zast. Skvrňany SŽDC EK 2017 17 359 15 781 15 781 1 578
SO 36-38-04 Železniční most v km 107,541 (ev. km 113,580) trati Plzeň – Domažlice, demoliceSŽDC EK 2018 3 117 2 833 2 833 283
SO 37-38-01 Železniční most v km 1,003 vlečky Škoda Plzeň OSTATNÍ 2017 8 907 8 097 8 097 810
SO 37-38-01 Železniční most v km 1,003 vlečky Škoda Plzeň OSTATNÍ 2018 16 542 15 038 15 038 1 504
SO 37-38-02 Most v km 106,366 trati Plzeň - Domažlice (Faltusův most) OSTATNÍ 2017 10 054 9 140 9 140 914
SO 298-38-01 Silniční most v km 107,090 přes trať Plzeň – Domažlice OSTATNÍ 2017 41 354 37 595 37 595 3 759
SO 36-38-31 Železniční propustek v km 107,821 (ev. km 113,874) trati Plzeň - Domažlice SŽDC EK 2017 1 947 1 770 1 770 177
SO 36-38-31 Železniční propustek v km 107,821 (ev. km 113,874) trati Plzeň - Domažlice SŽDC EK 2018 1 947 1 770 1 770 177
SO 36-38-32 Železniční propustek v km 107,909 (ev. km 113,962) trati Plzeň - Domažlice SŽDC EK 2017 935 850 850 85
SO 35-38-41 Návěstní lávka v km 350,370 trati Plzeň - Cheb SŽDC EK 2017 1 001 910 910 91
SO 35-38-42 Krakorec v km 351,374 trati Plzeň - Cheb (vlevo) SŽDC EK 2017 748 680 680 68
SO 35-38-43 Krakorec v km 105,790  trati Plzeň - Domažlice (vpravo) SŽDC EK 2017 748 680 680 68
SO 35-38-44 Krakorec v km 351,450  trati Plzeň - Cheb (vlevo) SŽDC EK 2017 678 617 617 62
SO 36-38-41 Krakorec v km 106,481  trati Plzeň - Domažlice (vlevo) SŽDC EK 2017 726 660 660 66
SO 35-38-51 Zárubní zeď v km 105,329 - 105,403  trati Plzeň - Domažlice (vpravo) OSTATNÍ 2017 8 320 7 564 7 564 756
SO 35-38-52 Zárubní zeď v km 351,008 - 351,399 trati Plzeň - Cheb, sanace (vlevo) SŽDC EK 2017 11 209 10 190 10 190 1 019
SO 36-38-51 Opěrná zeď v km 351,294 - 351,590  trati Plzeň - Cheb (vpravo) SŽDC EK 2017 8 617 7 834 7 834 783
SO 36-38-52 Zárubní zeď v km 351,640 - 351,962 trati Plzeň - Cheb (vlevo) SŽDC EK 2018 15 664 14 240 14 240 1 424
SO 36-38-53 Zárubní zeď v km 352,007 - 352,072 trati Plzeň - Cheb (vpravo) SŽDC EK 2018 9 429 8 572 8 572 857
SO 36-38-55 Opěrná zeď v km 106,187 - 106,340 trati Plzeň - Domažlice, sanace (vpravo)SŽDC EK 2017 11 305 10 277 10 277 1 028
SO 36-38-56 Opěrná zeď v km 106,910 - 107,001  trati Plzeň - Domažlice (vlevo) OSTATNÍ 2018 5 131 4 665 4 665 466
SO 37-38-51 Opěrná zeď v km 105,840 - 106,110 trati Plzeň - Domažlice (vpravo) SŽDC EK 2017 31 882 28 984 28 984 2 898
SO 37-38-52 Opěrná zeď v km 0,654 - 0,724 vlečky Škoda Plzeň (vpravo) OSTATNÍ 2017 6 961 6 328 6 328 633
SO 36-38-61 Kolektor v km 351,906 trati Plzeň - Cheb OSTATNÍ 2017 17 368 15 789 15 789 1 579

zkoušky 
a revize

poplatek za 
uložení na 
skládku a 

ostatní

B.1.1.2.

B.1.1.2.1 
zařízení 

staveniště

stavební 
objekty           
( ZRN )

B.1.1.2.2 
ztížené 

podmínky 
výstavby

umělecká 
díla

B.1.1.1.

poplatek za 
uložení na 
skládku

10% rezerva 
dle pravidel 

FIDIC

REKAPITULACE NÁKLAD Ů STAVBY
Název stavby:
Investor:

koordinační 
činnost

dě
le

ní
 d

le
 

m
aj

et
ku

zp
ů

so
b 

fin
an

co
vá

ní

geodetická 
činnost

vedlejší 
rozpočtové 

náklady

SO_1 19 ze 25



Formulá ř 4a

2013
Uzel Plzeň, 3. stavba - přesmyk domažlické trati
SŽDC, s. o., Stavební správa západ

Dílčí náklad Náklady v tis. Kč
Druh B.1.1 B.1.1.1. B.1.1.2. B.1.1.3 B.1.1.4 B.1.1.5 B.1.1.6 B.1.1.7 B.1.1.8 A.5.3.1.1

nákladuPopis JKPOV SKP
stavební 
objekty B.1.1.1.1 B.1.1.1.2 B.1.1.1.3 B.1.1.1.4

Hmotné práce, dodávky a výkony zhotovitele R
ok JKSO KSD

dodávané 
zhotoviteli

dodávka
práce       

(HSV+PSV+
Montáže)

náklady na 
manipulaci 
s odpadem

HZS

Stavební objekty
typ číslo název

zkoušky 
a revize

poplatek za 
uložení na 
skládku a 

ostatní

B.1.1.2.

B.1.1.2.1 
zařízení 

staveniště

stavební 
objekty           
( ZRN )

B.1.1.2.2 
ztížené 

podmínky 
výstavby

umělecká 
díla

B.1.1.1.

poplatek za 
uložení na 
skládku

10% rezerva 
dle pravidel 

FIDIC

REKAPITULACE NÁKLAD Ů STAVBY
Název stavby:
Investor:

koordinační 
činnost

dě
le

ní
 d

le
 

m
aj

et
ku

zp
ů

so
b 

fin
an

co
vá

ní

geodetická 
činnost

vedlejší 
rozpočtové 

náklady

SO 36-38-62 Kolektor v km 106,917 trati Plzeň - Domažlice OSTATNÍ 2017 23 173 21 066 21 066 2 107
SO 36-38-63 Kolektor v km 106,543 trati Plzeň - Domažlice OSTATNÍ 2017 2 231 2 028 2 028 203
SO 298-38-61 Kolektor - stavební úpravy OSTATNÍ 2017 329 300 300 30

E.1.5 Ostatní inženýrské objekty
SO 35-36-06 Silniční most v km 104,961 trati Praha -Plzeň, přeložka kabelu VO SVSMP OSTATNÍ 2017 163 148 148 15
SO 35-36-08 Plzeň jižní předměstí, kabelovod v km 351,104; přeložky kabelů NN a VN ČEZ OSTATNÍ 2017 3 791 3 446 3 446 345
SO 35-36-09 Přeložka kabelů DP v km 104,966 - 105,927 OSTATNÍ 2017 581 528 528 53
SO 36-36-04 Plzeň Skvrňany, Domažlická –Na pile, přeložka NN ČEZ OSTATNÍ 2017 407 370 370 37
SO 36-36-06 Propustek v km 113,874, přeložky kabelů DP OSTATNÍ 2017 1 344 1 222 1 222 122
SO 36-36-07 Plzeň Skvrňany, měrný objekt Škoda, Emingerova, přípojka NN PE a.s. OSTATNÍ 2017 218 198 198 20
SO 37-36-01 Vlečka Škoda Plzeň,  přeložky kabelů NN a VN ČEZ OSTATNÍ 2017 857 779 779 78
SO 37-36-01 Vlečka Škoda Plzeň,  přeložky kabelů NN a VN ČEZ OSTATNÍ 2018 857 779 779 78
SO 298-36-01 Komunikace I/26 Domažlická, osvětlení SVSMP OSTATNÍ 2017 1 995 1 814 1 814 181
SO 298-36-02 Komunikace I/26 Domažlická, přeložka kabelu  VN ČEZ mezi TS Plynostav - TS PanelárnaOSTATNÍ 2017 1 296 1 179 1 179 118
SO 298-36-03 Komunikace I/26 Domažlická, přeložky kabelů DP OSTATNÍ 2017 4 604 4 186 4 186 419
SO 298-36-04 Rekonstrukce ulice Na Pile, osvětlení SVSMP OSTATNÍ 2017 147 134 134 13
SO 298-36-05 Rekonstrukce ulice Na Výspě, osvětlení SVSMP OSTATNÍ 2017 116 105 105 11
SO 298-36-06 Rekonstrukce stávající Domažlické ul., osvětlení SVSMP OSTATNÍ 2017 1 100 1 000 1 000 100
SO 298-36-07 Komunikace pro pěší a cyklistů podél 1/26, osvětlení SVSMP OSTATNÍ 2017 406 369 369 37
SO 298-36-08 Místní komunikace podél trati SŽDC Plzeň Domažlická vpravo, osvětlení SVSMP OSTATNÍ 2017 484 440 440 44
SO 298-36-10 Komunikace I/26 Domažlická, přeložka venkovního vedení 2x110kV OSTATNÍ 2017 3 041 2 765 2 765 276
SO 298-36-11 Komunikace I/26 Domažlická, přeložka kabelu VN ČEZ mezi TS R26a - TS JOKROSTATNÍ 2017 405 368 368 37
SO 298-36-12 Komunikace I/26 Domažlická, přeložka kabelu VN ČEZ mezi TS JOKR - TS  PlynostavOSTATNÍ 2017 494 449 449 45
SO 298-36-13 Komunikace I/26 Domažlická, měrný objekt ŠKODA, přeložka NN ČEZ OSTATNÍ 2017 118 107 107 11
SO 298-36-14  Komunikace I/26 Domažlická,  přeložka NN ČEZ v km 0,6 - 1,0 OSTATNÍ 2017 411 373 373 37
SO 298-36-15 Komunikace I/26 Domažlická, kolektor 2, přeložky kabelů NN a VN PE a.s. OSTATNÍ 2017 127 115 115 12
SO 298-36-17 Napojení bývalého areálu ŠKODA, osvětlení SVSMP OSTATNÍ 2018 1 479 1 345 1 345 134
SO 298-36-18 Komunikace I/26 Domažlická, přípojky NN soukromých objektů OSTATNÍ 2017 162 148 148 15
SO 36-39-01 Obvod Jižní předměstí - ulice Emingerova, Na pile, Domažlická, úpravy metalických rozvodOSTATNÍ 2017 1 174 1 068 1 068 107
SO 36-39-02 Obvod Jižní předměstí - ulice Emingerova, Na pile, Domažlická, úpravy optických kabelOSTATNÍ 2017 155 141 141 14
SO 36-39-11 Obvod Jižní předměstí - přesmyk - směr Cheb, úpravy metalických rozvodů MK a DK Telefónica O2OSTATNÍ 2017 781 710 710 71
SO 36-39-13 Obvod Jižní předměstí - přesmyk - směr Cheb, úpravy kabelů ČEZnet a.s. OSTATNÍ 2017 400 363 363 36
SO 36-39-21 Obvod Jižní předměstí - přesmyk - směr Domažlice, úpravy metalických rozvodOSTATNÍ 2017 729 663 663 66
SO 36-39-21 Obvod Jižní předměstí - přesmyk - směr Domažlice, úpravy metalických rozvodOSTATNÍ 2018 729 663 663 66
SO 36-39-22 Obvod Jižní předměstí - přesmyk - směr Domažlice, úpravy optických kabelůOSTATNÍ 2017 128 117 117 12
SO 36-39-22 Obvod Jižní předměstí - přesmyk - směr Domažlice, úpravy optických kabelůOSTATNÍ 2018 128 117 117 12
SO 36-39-24 Obvod Jižní předměstí - přesmyk - směr Domažlice, úpravy kabelů Karneval Media s.r.o. UPCOSTATNÍ 2017 430 391 391 39
SO 36-39-24 Obvod Jižní předměstí - přesmyk - směr Domažlice, úpravy kabelů Karneval Media s.r.o. UPCOSTATNÍ 2018 430 391 391 39
SO 36-39-25 Obvod Jižní předměstí - přesmyk - směr Domažlice, úpravy kabelů TA SystemsOSTATNÍ 2017 514 468 468 47
SO 36-39-25 Obvod Jižní předměstí - přesmyk - směr Domažlice, úpravy kabelů TA SystemsOSTATNÍ 2018 514 468 468 47
SO 36-39-26 Obvod Jižní předměstí - přesmyk - směr Domažlice, úpravy kabelů Plzeňská energetikaOSTATNÍ 2017 773 702 702 70
SO 36-39-26 Obvod Jižní předměstí - přesmyk - směr Domažlice, úpravy kabelů Plzeňská energetikaOSTATNÍ 2018 773 702 702 70
SO 298-39-01 Přeložka I/26-Domažlická-ulice Na Stráních,Na Pile, Na Výspách,  úpravy metalických rozvodOSTATNÍ 2017 812 738 738 74
SO 298-39-02 Přeložka silnice I/26-Domažlická, ulice Na Stráních, Na Pile, Na Výspách, úpravy optických kabelOSTATNÍ 2017 271 247 247 25
SO 298-39-03 Světelné signalizační zařízení Domažlická - U dráhy OSTATNÍ 2017 1 188 1 080 1 080 108

E.1.6 Potrubní vedení
SO 35-37-02 Úpravy vodovodů v km 350,965 - Vodárna Plzeň OSTATNÍ 2017 1 996 1 814 1 814 181
SO 35-37-03 Přeložky vodovodů v km 351,100       OSTATNÍ 2017 3 287 2 989 2 989 299
SO 36-37-01 Plzeň-Cheb, přeložka vodovodu DN 100 v ulici Domažlická - Vodárna Plzeň OSTATNÍ 2017 307 279 279 28
SO 36-37-02 Plzeň-Domažlice, přeložka vodovodu km 106,400-Vodárna Plzeň OSTATNÍ 2017 1 996 1 814 1 814 181
SO 36-37-03 Plzeň-Domažlice, zrušení stávajících přípojek km 106,100-106,240-Vodárna PlzeOSTATNÍ 2017 512 465 465 47
SO 36-37-04 Novostavba pro Sokol - přípojky vody OSTATNÍ 2017 244 221 221 22
SO 37-37-02 Přeložka vodovodů na Faltusově mostu a hlavního přivaděče DN 500 - PlzeňOSTATNÍ 2017 10 820 9 837 9 837 984
SO 298-37-01 Úprava vodovodů DN 500 km 0,410  - Plzeňská Energetika OSTATNÍ 2017 3 378 3 071 3 071 307
SO 298-37-02 Úprava vodovodu DN 80  v ulici Na výspě, Na stráních a Na pile - Vodárna PlzeOSTATNÍ 2017 430 391 391 39
SO 298-37-03 Přeložka vodovodu DN 80 km 0,570 - Vodárna Plzeň OSTATNÍ 2017 1 229 1 117 1 117 112
SO 298-37-04 Přeložka vodovodu DN 150 km 0,760-0,957 - Vodárna Plzeň OSTATNÍ 2017 3 249 2 954 2 954 295
SO 35-37-21 Odvodnění komunikace Břeňkova km 105,400 OSTATNÍ 2017 1 414 1 286 1 286 129
SO 36-37-22 Plzeň Skvrňany - dešťová kanalizace OSTATNÍ 2017 3 691 3 355 3 355 336

SO_1 20 ze 25



Formulá ř 4a

2013
Uzel Plzeň, 3. stavba - přesmyk domažlické trati
SŽDC, s. o., Stavební správa západ

Dílčí náklad Náklady v tis. Kč
Druh B.1.1 B.1.1.1. B.1.1.2. B.1.1.3 B.1.1.4 B.1.1.5 B.1.1.6 B.1.1.7 B.1.1.8 A.5.3.1.1

nákladuPopis JKPOV SKP
stavební 
objekty B.1.1.1.1 B.1.1.1.2 B.1.1.1.3 B.1.1.1.4

Hmotné práce, dodávky a výkony zhotovitele R
ok JKSO KSD

dodávané 
zhotoviteli

dodávka
práce       

(HSV+PSV+
Montáže)

náklady na 
manipulaci 
s odpadem

HZS

Stavební objekty
typ číslo název

zkoušky 
a revize

poplatek za 
uložení na 
skládku a 

ostatní

B.1.1.2.

B.1.1.2.1 
zařízení 

staveniště

stavební 
objekty           
( ZRN )

B.1.1.2.2 
ztížené 

podmínky 
výstavby

umělecká 
díla

B.1.1.1.

poplatek za 
uložení na 
skládku

10% rezerva 
dle pravidel 

FIDIC

REKAPITULACE NÁKLAD Ů STAVBY
Název stavby:
Investor:

koordinační 
činnost

dě
le

ní
 d

le
 

m
aj

et
ku

zp
ů

so
b 

fin
an

co
vá

ní

geodetická 
činnost

vedlejší 
rozpočtové 

náklady

SO 36-37-24 Plzeň-Domažlice, úprava kanalizace km 107,078-Vodárna Plzeň OSTATNÍ 2017 2 417 2 197 2 197 220
SO 36-37-25 Novostavby pro Sokol - přípojky kanalizace OSTATNÍ 2017 456 415 415 41
SO 36-37-26 Novostavby pro Sokol - odvodnění hřišť OSTATNÍ 2017 603 548 548 55
SO 36-37-27 Posílení shybky v km 352,125 - Vodárna Plzeň OSTATNÍ 2017 3 723 3 385 3 385 338
SO 298-37-21 Odvodnění komunikace Domažlická km 0,00-0,596 OSTATNÍ 2017 4 399 3 999 3 999 400
SO 298-37-22 Odvodnění komunikace Domažlická km 0,596-0,985 OSTATNÍ 2017 2 865 2 604 2 604 260
SO 298-37-23 Sedimentační nádrž km 0,140 OSTATNÍ 2017 3 403 3 094 3 094 309
SO 298-37-24 Kanalizace v ulici Domažlická, Na výspě, Na stráních a Na pile OSTATNÍ 2017 4 936 4 487 4 487 449
SO 298-37-25 Úprava měrného objektu, km 0,170 OSTATNÍ 2017 594 540 540 54
SO 298-37-26 Přeložka stoky, Zátišský sběrač v km 0,750 - 0,980 OSTATNÍ 2017 58 392 53 084 53 084 5 308
SO 298-37-27 Odvodnění kolektoru 2 - km 0,400 OSTATNÍ 2017 5 4 4 0
SO 298-37-28 Rušení stok vyvolané přeložkou žel. tratě - Vodárna Plzeń OSTATNÍ 2017 196 178 178 18
SO 298-37-29 Odvodnění komunikace Emingerova OSTATNÍ 2017 3 224 2 931 2 931 293
SO 37-37-62 Přeložka horkovodu do areálu ŠKODA OSTATNÍ 2017 7 667 6 970 6 970 697
SO 37-37-63 Přípojka teplovodu pro Sokol Skvrňany OSTATNÍ 2017 765 695 695 70
SO 37-37-64 Přípojka teplovodu pro šatny Sokol Skvrňany OSTATNÍ 2017 414 377 377 38
SO 298-37-61 Přeložka horkovodu Domažlická ulice OSTATNÍ 2017 1 965 1 787 1 787 179

E.1.8 Pozemní komunikace
SO 35-32-02 Úprava Břeňkovy ulice po výstavbě přemostění OSTATNÍ 2017 55 263 50 239 50 239 5 024
SO 36-32-01 Příjezdová plocha pro údržbu horkovodu za Sokolovnou OSTATNÍ 2017 82 75 75 7
SO 298-32-01 Komunikace I/26 OSTATNÍ 2017 24 293 22 085 22 085 2 208
SO 298-32-02 Komunikace pro pěší a cyklisty podel I/26 OSTATNÍ 2017 5 199 4 727 4 727 473
SO 298-32-03 Přístupová komunikace p.p.č 937 a 932/1 OSTATNÍ 2018 847 770 770 77
SO 298-32-11 Rekonstrukce ulice Na pile OSTATNÍ 2017 966 878 878 88
SO 298-32-12 Rekonstrukce ulice Na výspě OSTATNÍ 2017 379 344 344 34
SO 298-32-13 Rekonstrukce stávající Domažlické ulice OSTATNÍ 2017 1 267 1 152 1 152 115
SO 298-32-14 Napojení bývalého areálu Škoda OSTATNÍ 2018 9 339 8 490 8 490 849
SO 298-32-15 Místní komunikace k objektu Domažlická 1133/45 OSTATNÍ 2017 1 267 1 151 1 151 115
SO 298-32-21 Místní komunikace podél trati Plzeň - Domažlice vpravo OSTATNÍ 2017 1 647 1 497 1 497 150
SO 298-32-22 Příjezdová komunikace ke kolektoru v km 0.030 OSTATNÍ 2017 623 566 566 57
SO 298-32-23 Příjezdová komunikace ke kolektoru v km 0.406 OSTATNÍ 2017 821 747 747 75
SO 298-32-71 Úprava stávajících komunikací OSTATNÍ 2017 822 747 747 75
SO 298-32-71 Úprava stávajících komunikací OSTATNÍ 2018 177 161 161 16

E.1.9 Kabelovody, kolektory
SO 35-33-61 Obvod Jižní předměstí, kabelová trasa OSTATNÍ 2017 6 055 5 504 5 504 550
SO 36-33-61 Zastávka Plzeň-Skvrňany, kabelová trasa SŽDC EK 2017 513 466 466 47

E.1.10 Protihlukové objekty
SO 36-34-40 PHS, Skvrňany SŽDC EK 2017 9 690 8 809 8 809 881
SO 298-34-40 PhS, Domažlická OSTATNÍ 2017 17 463 15 876 15 876 1 588
SO 298-34-41 PhS, okružní křižovatka (ul.Domažlická) OSTATNÍ 2017 2 005 1 823 1 823 182

E.2 Pozemní objekty

E.2.1 Pozemní objekty budov
SO 35-34-70 Oplocení, Již. Předměstí OSTATNÍ 2017 3 347 3 043 3 043 304
SO 36-34-01 Stanoviště pro novostavbu pro ZZ, směr Vejprnice SŽDC EK 2017 180 163 163 16
SO 36-34-02 Novostavba šaten pro Sokol, Skvrňany OSTATNÍ 2018 6 028 5 480 5 480 548
SO 36-34-03 Novostavba hřišť pro Sokol, Skvrňany OSTATNÍ 2018 5 212 4 739 4 739 474
SO 36-34-70 Oplocení, Skvrňany OSTATNÍ 2017 5 942 5 402 5 402 540
SO 298-34-70 Oplocení, Domažlická, Škoda OSTATNÍ 2017 292 266 266 27
SO 298-34-70 Oplocení, Domažlická, Škoda OSTATNÍ 2018 1 169 1 063 1 063 106
SO 298-34-71 Oplocení, Domažlická, p.č. 9017 OSTATNÍ 2017 219 199 199 20
SO 298-34-72 Oplocení, Domažlická, p.č. 544/1 OSTATNÍ 2017 49 44 44 4
SO 298-34-73 Oplocení, Domažlická, p.č. 542 OSTATNÍ 2017 26 24 24 2
SO 298-34-74 Oplocení, Domažlická, p.č. 543 OSTATNÍ 2017 36 33 33 3
SO 298-34-75 Oplocení, Domažlická, p.č. 565/1 OSTATNÍ 2017 39 36 36 4

SO_1 21 ze 25



Formulá ř 4a

2013
Uzel Plzeň, 3. stavba - přesmyk domažlické trati
SŽDC, s. o., Stavební správa západ

Dílčí náklad Náklady v tis. Kč
Druh B.1.1 B.1.1.1. B.1.1.2. B.1.1.3 B.1.1.4 B.1.1.5 B.1.1.6 B.1.1.7 B.1.1.8 A.5.3.1.1

nákladuPopis JKPOV SKP
stavební 
objekty B.1.1.1.1 B.1.1.1.2 B.1.1.1.3 B.1.1.1.4

Hmotné práce, dodávky a výkony zhotovitele R
ok JKSO KSD

dodávané 
zhotoviteli

dodávka
práce       

(HSV+PSV+
Montáže)

náklady na 
manipulaci 
s odpadem

HZS

Stavební objekty
typ číslo název

zkoušky 
a revize

poplatek za 
uložení na 
skládku a 

ostatní

B.1.1.2.

B.1.1.2.1 
zařízení 

staveniště

stavební 
objekty           
( ZRN )

B.1.1.2.2 
ztížené 

podmínky 
výstavby

umělecká 
díla

B.1.1.1.

poplatek za 
uložení na 
skládku

10% rezerva 
dle pravidel 

FIDIC

REKAPITULACE NÁKLAD Ů STAVBY
Název stavby:
Investor:

koordinační 
činnost

dě
le

ní
 d

le
 

m
aj

et
ku

zp
ů

so
b 

fin
an

co
vá

ní

geodetická 
činnost

vedlejší 
rozpočtové 

náklady

SO 298-34-76 Oplocení, Domažlická, p.č. 566/1 OSTATNÍ 2017 43 39 39 4
SO 298-34-77 Oplocení, Domažlická, p.č. 545/2 OSTATNÍ 2017 359 326 326 33
SO 298-34-78 Oplocení, Domažlická, IT Bohemia OSTATNÍ 2017 104 94 94 9
SO 298-34-78 Oplocení, Domažlická, IT Bohemia OSTATNÍ 2018 416 378 378 38
SO 298-34-79 Oplocení, Domažlická, č.p. 936/1 OSTATNÍ 2017 110 100 100 10

E.2.2 Zast řešení nástupiš ť, příst řešky na nástupištích
SO 36-34-30 Zastřešení nástupišť, Skvrňany SŽDC EK 2017 882 802 802 80
SO 36-34-31 Zastřešení podchodu zastávka Plzeň-Skvrňany SŽDC EK 2017 4 508 4 099 4 099 410

E.2.3 Individuální protihluková opat ření
SO 298-34-50 IPO, Domažlická OSTATNÍ 2017 144 131 131 13

E.2.4 Orienta ční systém
SO 36-34-81 Zastávka Plzeň-Skvrňany, orientační systém pro cestující SŽDC EK 2017 138 125 125 13

E.2.5 Demolice
SO 35-34-60 Demolice, Jižní Předměstí OSTATNÍ 2017 21 19 19 2
SO 36-34-60 Demolice, Skvrňany OSTATNÍ 2017 47 657 43 324 43 324 4 332
SO 36-34-60 Demolice, Skvrňany OSTATNÍ 2018 1 302 1 183 1 183 118
SO 298-34-60 Demolice, Domažlická OSTATNÍ 2017 15 520 14 109 14 109 1 411

E.3 Trakční a energetická za řízení

E.3.1 Trakční vedení
SO 35-35-01 ŽST. Plzeň hl.n.,obvod Jižní předměstí, trakční vedení SŽDC EK 2017 24 541 22 310 22 310 2 231
SO 35-35-02 ŽST. Plzeň hl.n.,obvod Jižní předměstí, úprava připojení SpS na  trakční vedeníSŽDC EK 2017 7 694 6 994 6 994 699
SO 36-35-01 Plzeň -Skvrňany, trakční vedení SŽDC EK 2017 5 062 4 601 4 601 460
SO 36-35-01 Plzeň -Skvrňany, trakční vedení SŽDC EK 2018 2 725 2 478 2 478 248
SO 36-35-02 Plzeň -Skvrňany, připojení transf. na trakční vedení SŽDC EK 2017 404 367 367 37
SO 36-35-03 Plzeň - Křimice, úprava trakčního vedení SŽDC EK 2017 9 043 8 221 8 221 822
SO 36-35-03 Plzeň - Křimice, úprava trakčního vedení SŽDC EK 2018 9 043 8 221 8 221 822
SO 36-35-30 Plzen - Krimice, provizorni úpravy ZOK - ČDT SŽDC EK 2017 290 264 264 26
SO 36-35-30 Plzen - Krimice, provizorni úpravy ZOK - ČDT SŽDC EK 2018 290 264 264 26
SO 298-35-01 Domažlická ulice, úprava trakčního vedení trolejbusu SŽDC EK 2017 16 531 15 028 15 028 1 503

E.3.4 Ohřev vým ěn (elektrický - EOV, plynový - POV)
SO 35-36-02 Zast. Plzeň jižní předměstí, EOV SŽDC EK 2017 610 555 555 55
SO 36-36-03  Plzeň, obvod Nová Hospoda, EOV SŽDC EK 2017 1 575 1 432 1 432 143
SO 36-36-03  Plzeň, obvod Nová Hospoda, EOV SŽDC EK 2018 1 575 1 432 1 432 143

E.3.6 Rozvody vn, nn, osv ětlení a dálkové ovládání odpojova čů
SO 35-36-01 Zast. Plzeň jižní předměstí,  úprava rozvodu nn a osvětlení SŽDC EK 2017 409 372 372 37
SO 36-36-01 Zast. Plzeň Skvrňany kabelový rozvod nn a osvětlení SŽDC EK 2017 4 109 3 736 3 736 374
SO 36-36-05 Podchod v km 106,673 trati Plzeň - Domažlice, zast. Skvrňany, osvětlení SŽDC EK 2017 763 693 693 69
SO 36-36-08  Plzeň, obvod Nová Hospoda, přípojka NN ČEZ pro SSZ v km 107,775 OSTATNÍ 2017 1 180 1 073 1 073 107
SO 35-36-03 Zast. Plzeň  jižní předměstí,  DOÚO SŽDC EK 2017 2 338 2 125 2 125 213
SO 36-36-02  Plzeň, obvod Nová Hospoda, DOÚO SŽDC EK 2017 255 232 232 23
SO 36-36-02  Plzeň, obvod Nová Hospoda, DOÚO SŽDC EK 2018 482 438 438 44

E.3.7 Ukolejn ění kovových konstrukcí
SO 35-35-21 ŽST. Plzeň hl.n.,obvod Jižní předměstí, ukolejnění vodivých konstrukcí SŽDC EK 2017 1 144 1 040 1 040 104
SO 36-35-21 Plzeň - Křimice, ukolejnění vodivých konstrukcí SŽDC EK 2017 414 376 376 38
SO 36-35-21 Plzeň - Křimice, ukolejnění vodivých konstrukcí SŽDC EK 2018 414 376 376 38
SO 36-35-22 Plzeň -Skvrňany, ukolejnění vodivých konstrukcí SŽDC EK 2017 318 289 289 29
SO 36-35-22 Plzeň -Skvrňany, ukolejnění vodivých konstrukcí SŽDC EK 2018 318 289 289 29

SO_1 22 ze 25



Formulá ř 4a

2013
Uzel Plzeň, 3. stavba - přesmyk domažlické trati
SŽDC, s. o., Stavební správa západ

Dílčí náklad Náklady v tis. Kč
Druh B.1.1 B.1.1.1. B.1.1.2. B.1.1.3 B.1.1.4 B.1.1.5 B.1.1.6 B.1.1.7 B.1.1.8 A.5.3.1.1

nákladuPopis JKPOV SKP
stavební 
objekty B.1.1.1.1 B.1.1.1.2 B.1.1.1.3 B.1.1.1.4

Hmotné práce, dodávky a výkony zhotovitele R
ok JKSO KSD

dodávané 
zhotoviteli

dodávka
práce       

(HSV+PSV+
Montáže)

náklady na 
manipulaci 
s odpadem

HZS

Stavební objekty
typ číslo název

zkoušky 
a revize

poplatek za 
uložení na 
skládku a 

ostatní

B.1.1.2.

B.1.1.2.1 
zařízení 

staveniště

stavební 
objekty           
( ZRN )

B.1.1.2.2 
ztížené 

podmínky 
výstavby

umělecká 
díla

B.1.1.1.

poplatek za 
uložení na 
skládku

10% rezerva 
dle pravidel 

FIDIC

REKAPITULACE NÁKLAD Ů STAVBY
Název stavby:
Investor:

koordinační 
činnost

dě
le

ní
 d

le
 

m
aj

et
ku

zp
ů

so
b 

fin
an

co
vá

ní

geodetická 
činnost

vedlejší 
rozpočtové 

náklady

Ostatní

kooBOZP koordinátor BOZP během realizace 0,1 % ZRN SŽDC 2017 315 315
kooBOZP koordinátor BOZP během realizace 0,1 % ZRN SŽDC 2018 315 315

kooBOZP koordinátor BOZP během realizace 0,1 % ZRN ČD 2017
kooBOZP koordinátor BOZP během realizace 0,1 % ZRN ČD 2018

kooBOZP koordinátor BOZP během realizace 0,1 % ZRN OSTATNÍ 2017 269 269
kooBOZP koordinátor BOZP během realizace 0,1 % ZRN OSTATNÍ 2018 269 269

notifikace při realizaci 0,065 % ze ZRN SŽDC 2018 409 409
notifikace při realizaci 0,065 % ze ZRN ČD 2018
notifikace při realizaci 0,065 % ze ZRN OSTATNÍ 2018 349 349

SŽDC 693 585 629 588 629 588 1 039 62 959
ČD
OSTATNÍ 592 247 537 600 537 600 887 53 760
Kontrolní součet 1 285 832 1 167 187 1 167 187 1 926 116 719
Kontrolní součet 1 285 832 1 167 187 1 167 187 1 926 116 719

SO_1 23 ze 25



Formulá ř 4b

2013
Uzel Plzeň, 3. stavba - přesmyk domažlické trati
SŽDC, s. o., Stavební správa západ

Dílčí náklad Náklady v tis. Kč
Druh B.2.1 B.2.1.1. B.2.1.2. B.2.1.3 B.2.1.4 B.2.1.5 B.2.1.6 B.2.1.7 A.5.3.1.2

nákladuPopis JKPOV SKP
provozní 
soubory B.2.1.1.1 B.2.1.1.2 B.2.1.1.3 B.2.1.1.4

Hmotné práce, dodávky a výkony zhotovitele R
ok JKSO KSD

dodávané 
zhotoviteli

dodávka
práce       

(HSV+PSV+
Montáže)

náklady na 
manipulaci s 

odpadem
HZS

Provozní soubory
typ číslo název

D.1 Železniční zabezpečovací za řízení

D.1.1 Staniční zabezpečovací za řízení (SZZ)
PS 35-21-02 Plzeň hl.n., obvod Jižní předměstí, úprava SZZ SŽDC EK 2017 44 025 40 023 40 023 4 002
PS 35-21-03 Plzeň hl.n., obvod Nová Hospoda, SZZ SŽDC EK 2017 32 317 29 379 29 379 2 938

D.1.2 Traťové zabezpe čovací za řízení (TZZ)
PS 36-21-01 Plzeň hl.n.-Vejprnice, úprava TZZ SŽDC EK 2017 8 727 7 933 7 933 793
PS 36-21-01 Plzeň hl.n.-Vejprnice, úprava TZZ SŽDC EK 2018 2 182 1 983 1 983 198
PS 36-21-02 Plzeň hl.n.-Plzeň Křimice, úprava TZZ SŽDC EK 2017 3 214 2 922 2 922 292
PS 36-21-02 Plzeň hl.n.-Plzeň Křimice, úprava TZZ SŽDC EK 2018 803 730 730 73

D.2 Železniční sdělovací za řízení

D.2.1 Kabelizace (místní, dálková) v četně přenosových systém ů
PS 02-22-01 Uzel Plzeň, přenosový systém, 3.etapa SŽDC EK 2017 4 196 3 815 3 815 381
PS 35-22-11 Zast. Plzeň Jižní předměstí, úprava místní kabelizace SŽDC EK 2017 3 663 3 330 3 330 333
PS 36-22-01 Ústřední stavědlo - Vejprnice, DOK a TK SŽDC EK 2017 21 013 19 103 19 103 1 910
PS 36-22-01 Ústřední stavědlo - Vejprnice, DOK a TK SŽDC EK 2018 5 253 4 776 4 776 478
PS 36-22-02 Plzeň Jižní předměstí - vjezd, úpravy DOK SŽDC EK 2017 2 143 1 948 1 948 195
PS 36-22-03 Plzeň Jižní předměstí - vjezd Cheb, úpravy TK SŽDC EK 2017 4 029 3 663 3 663 366
PS 36-22-04 Plzeň Jižní předměstí - přesmyk, úpravy stávajících DK SŽDC EK 2017 11 330 10 300 10 300 1 030
PS 36-22-04 Plzeň Jižní předměstí - přesmyk, úpravy stávajících DK SŽDC EK 2018 2 833 2 575 2 575 258
PS 36-22-05 ZS Plzeň - Plzeň Křimice, úpravy DOK/ZOK ČDT SŽDC EK 2017 3 058 2 780 2 780 278
PS 36-22-05 ZS Plzeň - Plzeň Křimice, úpravy DOK/ZOK ČDT SŽDC EK 2018 764 695 695 69
PS 36-22-12 Plzeň hl. n., obvod Nová Hospoda, místní kabelizace SŽDC EK 2017 1 285 1 168 1 168 117
PS 36-22-12 Plzeň hl. n., obvod Nová Hospoda, místní kabelizace SŽDC EK 2018 321 292 292 29

D.2.2 Vnit řní sd ělovací za řízení (vnit řní instalace, ITZ, EPS, EZS, atd.)
PS 34-22-11 Ústřední stavědlo Plzeň, úprava telefonního zapojovače SŽDC EK 2017 441 401 401 40
PS 35-22-15 Zast. Plzeň Jižní předměstí, úprava kamerového systému SŽDC EK 2017 824 749 749 75
PS 36-22-13 RD Nová Hospoda, ASHS SŽDC EK 2017 460 419 419 42
PS 36-22-14 RD Nová Hospoda, EZS SŽDC EK 2017 602 547 547 55
PS 36-22-15 RD Nová Hospoda, sdělovací zařízení SŽDC EK 2017 461 419 419 42
PS 36-22-31 Žst.Vejprnice, telefonní zapojovač SŽDC EK 2017 548 498 498 50

D.2.3 Informa ční zařízení (rozhlas pro cestující, informa ční a kamerový systém)
PS 36-22-21 Zast.Plzeň Skvrňany, rozhlasové zařízení SŽDC EK 2017 1 232 1 120 1 120 112
PS 36-22-22 Zast.Plzeň Skvrňany, informační zařízení SŽDC EK 2017 2 280 2 073 2 073 207

D.2.4 Rádiové spojení (TRS, SOE, GSM-R)
PS 36-22-32 Žst. Vejprnice, úprava TRS, MRS SŽDC EK 2017 467 425 425 42

D.3 Silnoproudá technologie v četně DŘT

D.3.1 Dispe čerská řídící technika
PS 34-22-54 Elektrodispečink Plzeň, doplnění DŘT, 3.etapa SŽDC EK 2018 1 203 1 094 1 094 109
PS 35-22-51 SpS Plzeň Jižní předměstí, doplnění DŘT SŽDC EK 2018 144 131 131 13
PS 36-22-51 RD Nová Hospoda, DŘT SŽDC EK 2018 1 026 932 932 93

D.3.2 Dálková diagnostika technologických systému ŽDC 
PS 34-22-55 Uzel Plzeň, dálková diagnostika DDTS ŽDC SŽDC EK 2017 2 036 1 851 1 851 185
PS 34-22-56 ED SŽDC Plzeň Sušická, doplnění serveru DDTS ŽDC, 3. etapa SŽDC EK 2017 1 233 1 121 1 121 112

geodetická 
činnost

poplatek za 
uložení na 
skládku

10% rezerva dle 
pravidel FIDIC

koordinační 
činnost

zkoušky a 
revize

poplatek za 
uložení na 
skládku a 

ostatní

B.2.1.2.1 
zařízení 

staveniště

B.2.1.2.2 
ztížené 

podmínky 
výstavby

zp
ů

so
b 

fin
an

co
vá

ní

B.2.1.1.

provozní 
soubory           
( ZRN )

vedlejší 
rozpočtové 

náklady

B.2.1.2.

REKAPITULACE NÁKLAD Ů STAVBY
Název stavby:
Investor:

dě
le

ní
 d

le
 

m
aj

et
ku

PS_1 24 ze 25



Formulá ř 4b

2013
Uzel Plzeň, 3. stavba - přesmyk domažlické trati
SŽDC, s. o., Stavební správa západ

Dílčí náklad Náklady v tis. Kč
Druh B.2.1 B.2.1.1. B.2.1.2. B.2.1.3 B.2.1.4 B.2.1.5 B.2.1.6 B.2.1.7 A.5.3.1.2

nákladuPopis JKPOV SKP
provozní 
soubory B.2.1.1.1 B.2.1.1.2 B.2.1.1.3 B.2.1.1.4

Hmotné práce, dodávky a výkony zhotovitele R
ok JKSO KSD

dodávané 
zhotoviteli

dodávka
práce       

(HSV+PSV+
Montáže)

náklady na 
manipulaci s 

odpadem
HZS

Provozní soubory
typ číslo název

geodetická 
činnost

poplatek za 
uložení na 
skládku

10% rezerva dle 
pravidel FIDIC

koordinační 
činnost

zkoušky a 
revize

poplatek za 
uložení na 
skládku a 

ostatní

B.2.1.2.1 
zařízení 

staveniště

B.2.1.2.2 
ztížené 

podmínky 
výstavby

zp
ů

so
b 

fin
an

co
vá

ní

B.2.1.1.

provozní 
soubory           
( ZRN )

vedlejší 
rozpočtové 

náklady

B.2.1.2.

REKAPITULACE NÁKLAD Ů STAVBY
Název stavby:
Investor:

dě
le

ní
 d

le
 

m
aj

et
ku

Ostatní

kooBOZP koordinátor BOZP během realizace 0,1 % ZRN SŽDC 2017 75 75
kooBOZP koordinátor BOZP během realizace 0,1 % ZRN SŽDC 2018 75 75

kooBOZP koordinátor BOZP během realizace 0,1 % ZRN ČD 2017
kooBOZP koordinátor BOZP během realizace 0,1 % ZRN ČD 2018

kooBOZP koordinátor BOZP během realizace 0,1 % ZRN OSTATNÍ 2017
kooBOZP koordinátor BOZP během realizace 0,1 % ZRN OSTATNÍ 2018

notifikace při realizaci 0,065 % ze ZRN SŽDC 2018 97 97
notifikace při realizaci 0,065 % ze ZRN ČD 2018
notifikace při realizaci 0,065 % ze ZRN OSTATNÍ 2018

SŽDC 164 357 149 192 149 192 246 14 919
ČD
OSTATNÍ
Kontrolní součet 164 357 149 192 149 192 246 14 919
Kontrolní součet 164 357 149 192 149 192 246 14 919

PS_1 25 ze 25


